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
есть мансарда, крыша профнастил, есть мансарда, крыша профнастил, 
цена 750 т. р. Т. 8-919-149-0-179цена 750 т. р. Т. 8-919-149-0-179

ДОМ в д. Урман Бишкадак, сосно-ДОМ в д. Урман Бишкадак, сосно-
вый, обшит профнастилом, 40кв.м, вый, обшит профнастилом, 40кв.м, 
пл. окна, х/вода, газ. отопление, пл. окна, х/вода, газ. отопление, 
сарай, баня, 37сот., или обмен на сарай, баня, 37сот., или обмен на 
1-комн.кв. Т. 8-987-49-73-562, 8-917-1-комн.кв. Т. 8-987-49-73-562, 8-917-
77-453-6077-453-60

ДОМ в д. Урман Бишкадак, ул. ДОМ в д. Урман Бишкадак, ул. 
Лесная, бревно, обделан кирпичом, Лесная, бревно, обделан кирпичом, 
о/п 60 кв.м., 12 соток земли, гараж, о/п 60 кв.м., 12 соток земли, гараж, 
баня, сарай, п/о, м/к/д, с/у на ули-баня, сарай, п/о, м/к/д, с/у на ули-
це, частично ремонт. Цена 1400т.р. це, частично ремонт. Цена 1400т.р. 
Т. 8-987-09-13-607 Т. 8-987-09-13-607 

ДОМ в д. Урман-Бишкад, в связи ДОМ в д. Урман-Бишкад, в связи 
с переездом, частично бревенча-с переездом, частично бревенча-
тый, добротный, о/п 80 кв.м., АГВ. тый, добротный, о/п 80 кв.м., АГВ. 
центр. вода, водонагреватель, ото-центр. вода, водонагреватель, ото-
пление, сарай, баня, 20 соток, цена пление, сарай, баня, 20 соток, цена 
2 млн. рублей. Т. 8-917-35-34-683, 2 млн. рублей. Т. 8-917-35-34-683, 
8-960-395-89-498-960-395-89-49

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, 50 ДОМ в д. Урман-Бишкадак, 50 
кв.м, состояние хорошее, свет, газ, кв.м, состояние хорошее, свет, газ, 
вода, 20 соток земли, на участке, вода, 20 соток земли, на участке, 
баня, сарай или обмен на 1-комн. кв. баня, сарай или обмен на 1-комн. кв. 
в городе. Т.8-917-61-45-322, 8-917-в городе. Т.8-917-61-45-322, 8-917-
378-20-53 378-20-53 

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, брев., ДОМ в д. Урман-Бишкадак, брев., 
1980 г.п., 53 кв.м, газ, вода, свет, 1980 г.п., 53 кв.м, газ, вода, свет, 
баня, хозблок, сарай, земля 39 со-баня, хозблок, сарай, земля 39 со-
ток, цена 1200 т. р., торг, или вариан-ток, цена 1200 т. р., торг, или вариан-
ты обмена. Т. 8-917-423-50-39 ты обмена. Т. 8-917-423-50-39 

ДОМ в д. Янурусово, кирпичный, ДОМ в д. Янурусово, кирпичный, 
80 кв.м, 15 соток и картоф. поле, 80 кв.м, 15 соток и картоф. поле, 
3 комнаты, пл. окна, мж/к двери, 3 комнаты, пл. окна, мж/к двери, 
баня, 2000 т.р., или обмен на 1 к кв. баня, 2000 т.р., или обмен на 1 к кв. 
с ремонтом новой планировки. Т. с ремонтом новой планировки. Т. 
8-987-031-92-588-987-031-92-58

ДОМ в городе, бревенчатый, 3 ДОМ в городе, бревенчатый, 3 
комнаты, газ, г/х/вода, ванная, 5 комнаты, газ, г/х/вода, ванная, 5 
соток земли. Т. 8-917-35-34-683, соток земли. Т. 8-917-35-34-683, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

ДОМ в городе, кирпичный, о/п ДОМ в городе, кирпичный, о/п 
130 кв.м., имеется мансарда, лестни-130 кв.м., имеется мансарда, лестни-
ца, с/у в доме, баня сарай, гараж. Т. ца, с/у в доме, баня сарай, гараж. Т. 
8-919-145-83-43, 8-917-79-60-3128-919-145-83-43, 8-917-79-60-312

ДОМ в городе, на ул. Некрасо-ДОМ в городе, на ул. Некрасо-
ва, первый этаж о/п 100 кв.м, с/у ва, первый этаж о/п 100 кв.м, с/у 
в доме, х/г/вода, к/р, мансарда, в доме, х/г/вода, к/р, мансарда, 
цена 4500 т.р. Т. 8-917-79-29-107, цена 4500 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-198-987-247-29-19

ДОМ в д. Байгужа, бревенч., о/п ДОМ в д. Байгужа, бревенч., о/п 
70кв.м, 31 сотка, сарай, погреб, в 70кв.м, 31 сотка, сарай, погреб, в 
доме газ, вода, свет, цена 1000т.р., доме газ, вода, свет, цена 1000т.р., 
или обмен на 1-комн.кв., собств-к. Т. или обмен на 1-комн.кв., собств-к. Т. 
8-917-440-74-878-917-440-74-87

ДОМ в д. Байгужа, бревенчатый с ДОМ в д. Байгужа, бревенчатый с 
кирпичным пристроем, о/п 56кв.м, кирпичным пристроем, о/п 56кв.м, 
свет в доме, вода и газ  рядом, баня, свет в доме, вода и газ  рядом, баня, 
цена 350 т.р. или обмен рассмотрим цена 350 т.р. или обмен рассмотрим 
все варианты. Т. 8-987-47-41-848все варианты. Т. 8-987-47-41-848

ДОМ в д. Бердышлы, новый, кирп., ДОМ в д. Бердышлы, новый, кирп., 
о/п 50кв.м, вода в доме, гараж, 20 о/п 50кв.м, вода в доме, гараж, 20 
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
8-34794-75-2-048-34794-75-2-04

ДОМ в д. Макарово, 60 % готов-ДОМ в д. Макарово, 60 % готов-
ности, кирпичный, красивое место, ности, кирпичный, красивое место, 
экологически чистый район, недоро-экологически чистый район, недоро-
го. Срочно. Т. 8-919-145-83-43го. Срочно. Т. 8-919-145-83-43

ДОМ в д. Мало Баиково, бревен-ДОМ в д. Мало Баиково, бревен-
чатый, о/п 45 кв.м, с/у на улице, чатый, о/п 45 кв.м, с/у на улице, 
отопление АГВ, земля 30 сот. Цена отопление АГВ, земля 30 сот. Цена 
300т.р. Т. 8-917-445-95-97. 300т.р. Т. 8-917-445-95-97. 

ДОМ в д. Малобаиково Ишимб. ДОМ в д. Малобаиково Ишимб. 
р-н, брев., обл. сайдинг, от города р-н, брев., обл. сайдинг, от города 
7км, 35сот., газ, свет, вода, баня. 7км, 35сот., газ, свет, вода, баня. 
летн. домик, сарай брев., канализ., летн. домик, сарай брев., канализ., 
с/у дома, экологич. чистый для со-с/у дома, экологич. чистый для со-
держ. ульев, родники. Т. 8-917-35-держ. ульев, родники. Т. 8-917-35-
25-03425-034

ДОМ в д. Новогеоргиевка, 103кв.м, ДОМ в д. Новогеоргиевка, 103кв.м, 
со всеми удобствами, баня, гараж, со всеми удобствами, баня, гараж, 
теплица, 17 соток, асфальт до дома, теплица, 17 соток, асфальт до дома, 
цена догов. Т. 8-905-006-09-08цена догов. Т. 8-905-006-09-08

ДОМ в д. Ново-Георгиевка, 2-эт., ДОМ в д. Ново-Георгиевка, 2-эт., 
8х8, ул. Центральная,51, торг на ме-8х8, ул. Центральная,51, торг на ме-
сте. Т. 8-917-447-91-89сте. Т. 8-917-447-91-89

НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ бревен., в д. Янурусово, о/п ДОМ бревен., в д. Янурусово, о/п 

40 кв.м, 1- этаж, участок 35 соток, 40 кв.м, 1- этаж, участок 35 соток, 
газ, свет, баня, сарай, цена 600 т.р. газ, свет, баня, сарай, цена 600 т.р. 
Т. 8-909-351-92-92Т. 8-909-351-92-92

ДОМ бревен., в Федоровский р-не, ДОМ бревен., в Федоровский р-не, 
с. Ново Яушево, о/п 65 кв.м, 1- этаж, с. Ново Яушево, о/п 65 кв.м, 1- этаж, 
участок 45 соток, газ, свет, вода, участок 45 соток, газ, свет, вода, 
баня, сарай, гараж. Цена 400т.р. воз-баня, сарай, гараж. Цена 400т.р. воз-
можно с использованием МСК. Торг. можно с использованием МСК. Торг. 
Т. 8-909-351-92-92Т. 8-909-351-92-92

ДОМ бревенчатый в п. Кусяпкуло-ДОМ бревенчатый в п. Кусяпкуло-
во, ул. Ишбулдина, о/п 48 кв.м, в хо-во, ул. Ишбулдина, о/п 48 кв.м, в хо-
рошем состоянии, земля в собствен-рошем состоянии, земля в собствен-
ности 8 соток, АГВ, удобства на ули-ности 8 соток, АГВ, удобства на ули-
це, цена 1300 т.р. Т. 8-917-742-60-79, це, цена 1300 т.р. Т. 8-917-742-60-79, 
8-917-782-62-368-917-782-62-36

ДОМ бревенчатый в черте города, ДОМ бревенчатый в черте города, 
о/п 58 кв. м, рубленая баня, кир-о/п 58 кв. м, рубленая баня, кир-
пичный гараж,  сарай бревенчатый, пичный гараж,  сарай бревенчатый, 
земля в собственности 6 соток, АГВ, земля в собственности 6 соток, АГВ, 
удобства на улице, цена 1550 т.р. Т. удобства на улице, цена 1550 т.р. Т. 
8-917-742-60-79, 8-917-782-62-368-917-742-60-79, 8-917-782-62-36

ДОМ бревенчатый в черте города, ДОМ бревенчатый в черте города, 
о/п 60 кв.м, баня, сарай бревенча-о/п 60 кв.м, баня, сарай бревенча-
тый, земля в собственности 5 соток, тый, земля в собственности 5 соток, 
АГВ, горячая вода, ванна, цена 1400 АГВ, горячая вода, ванна, цена 1400 
т.р. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-782-т.р. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-782-
62-3662-36

ДОМ бревенчатый, Флотский пе-ДОМ бревенчатый, Флотский пе-
реулок, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, с/у реулок, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, с/у 
на улице, баня, сарай, 2 гаража, 6,5 на улице, баня, сарай, 2 гаража, 6,5 
соток, цена 1600 т. р. Т. 8-917-794-соток, цена 1600 т. р. Т. 8-917-794-
68-99 68-99 

ДОМ бревно, пристрой шлако-ДОМ бревно, пристрой шлако-
блок, на ул. Локомотивная (район блок, на ул. Локомотивная (район 
ж/д), 73,5  м.кв., с/у в доме, баня, ж/д), 73,5  м.кв., с/у в доме, баня, 
гараж, АГВ, канализация (выгребная гараж, АГВ, канализация (выгребная 
яма), участок 13 соток, косметика, яма), участок 13 соток, косметика, 
рассмотрят обмен на 2 комн. кв., рассмотрят обмен на 2 комн. кв., 
цена 1800т.р. Т. 8-989-959-38-50цена 1800т.р. Т. 8-989-959-38-50
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
т.р., торг. Т. 8-987-489-46-47, 8-937-т.р., торг. Т. 8-987-489-46-47, 8-937-
475-14-99475-14-99

ДОМ в центре, земля 8,3 сотки, ДОМ в центре, земля 8,3 сотки, 
баня, сарай, гараж, все насаждения, баня, сарай, гараж, все насаждения, 
удобства в доме. Т. 8-917-416-53-81удобства в доме. Т. 8-917-416-53-81

ДОМ в черте города, 83,1кв.м, ДОМ в черте города, 83,1кв.м, 
15,6 соток в собств-ти, гараж, кана-15,6 соток в собств-ти, гараж, кана-
лиз., коммуникации, вар-ты обмена. лиз., коммуникации, вар-ты обмена. 
Т. 8-987-60-59-737Т. 8-987-60-59-737

ДОМ в черте города, гараж, баня, ДОМ в черте города, гараж, баня, 
сарай, цена 2650т.р., дом 58кв.м, 9 сарай, цена 2650т.р., дом 58кв.м, 9 
соток. Т. 8-917-777-08-19соток. Т. 8-917-777-08-19

ДОМ в черте города, кирп., ДОМ в черте города, кирп., 
76,5кв.м, с/у в доме, 9 соток, баня, 76,5кв.м, с/у в доме, 9 соток, баня, 
гараж, сарай, крыша профнастил, гараж, сарай, крыша профнастил, 
газовый котел, центр. канализ., газовый котел, центр. канализ., 
собств-к. Т. 8-917-44-92-799собств-к. Т. 8-917-44-92-799

ДОМ в черте города, обложен ДОМ в черте города, обложен 
кирпичом, пристрой из шлакоблока, кирпичом, пристрой из шлакоблока, 
82кв.м, пл. окна, х/г вода, условия 82кв.м, пл. окна, х/г вода, условия 
в доме, баня, сарай, погреб, крыша в доме, баня, сарай, погреб, крыша 
профнаст., 8,5соток. Т. 8-917-786-профнаст., 8,5соток. Т. 8-917-786-
19-8519-85

ДОМ в черте города, уч. 5 соток, ДОМ в черте города, уч. 5 соток, 
все в собств-ти. Т. 8-917-047-51-75все в собств-ти. Т. 8-917-047-51-75

ДОМ в Юрматах на ул. Молодеж-ДОМ в Юрматах на ул. Молодеж-
ная,19, 10 соток, 80кв.м, гараж, ная,19, 10 соток, 80кв.м, гараж, 
баня, хоз. блок 6х12, выгребная яма, баня, хоз. блок 6х12, выгребная яма, 
насаждения, дом построен из мелеу-насаждения, дом построен из мелеу-
зов. кирпича, теплый пол по всему зов. кирпича, теплый пол по всему 
дому, или обмен+доплата. Т. 8-917-дому, или обмен+доплата. Т. 8-917-
417-82-24417-82-24

ДОМ в Юрматах, 100кв.м, 14 со-ДОМ в Юрматах, 100кв.м, 14 со-
ток, баня, сарай, курятник, погреб, ток, баня, сарай, курятник, погреб, 
беседка, теплица, гараж, с мебелью. беседка, теплица, гараж, с мебелью. 
Т. 8-917-35-14-024Т. 8-917-35-14-024

ДОМ в Юрматах, новый, без чи-ДОМ в Юрматах, новый, без чи-
стовой отделки. Т. 8-917-75-90-474, стовой отделки. Т. 8-917-75-90-474, 
8-917-408-11-86, 8-917-413-69-998-917-408-11-86, 8-917-413-69-99

ДОМ в Юрматах, о/п 200кв.м, уч. ДОМ в Юрматах, о/п 200кв.м, уч. 
10 соток, жилой, имеется подвал, 10 соток, жилой, имеется подвал, 
гараж, дом жилой, ламинат, м/к/д, гараж, дом жилой, ламинат, м/к/д, 
нат. потолки. Т. 8-987-605-23-90, нат. потолки. Т. 8-987-605-23-90, 
8-987-497-88-75 8-987-497-88-75 

ДОМ в Юрматы – 2, 2013 г.п., 2 ДОМ в Юрматы – 2, 2013 г.п., 2 
эт., о/п 163 кв.м., благоустроенный, эт., о/п 163 кв.м., благоустроенный, 
скважина 52 м, в городе, полностью скважина 52 м, в городе, полностью 
мебелированный. Т. 8-917-35-34-мебелированный. Т. 8-917-35-34-
683, 8-917-79-60-312683, 8-917-79-60-312

ДОМ в Юрматы-1, из красно-ДОМ в Юрматы-1, из красно-
желтого облиц. кирпича, жилой, желтого облиц. кирпича, жилой, 
о/п 200кв.м, подвал, 2 этаж, гараж, о/п 200кв.м, подвал, 2 этаж, гараж, 
10 соток. Т. 8-917-429-52-79, 8-987-10 соток. Т. 8-917-429-52-79, 8-987-
497-88-75497-88-75

ДОМ в Юрматы-2, получистовая ДОМ в Юрматы-2, получистовая 
отделка, эл. котел, о/п 80кв.м, 10 отделка, эл. котел, о/п 80кв.м, 10 
соток, гараж, звонить после 18.00. Т. соток, гараж, звонить после 18.00. Т. 
8-987-609-39-128-987-609-39-12

ДОМ д. Макарово, бревенч., ДОМ д. Макарово, бревенч., 
1996г.п., о/п 30кв.м, уч. 32 сотки, 1996г.п., о/п 30кв.м, уч. 32 сотки, 
пл. окна, баня, пробурена скважина. пл. окна, баня, пробурена скважина. 
Т. 8-917-45-40-869Т. 8-917-45-40-869

ДОМ деревян. на ул. Комаро-ДОМ деревян. на ул. Комаро-
ва,45, 40кв.м, 12 соток, или обмен ва,45, 40кв.м, 12 соток, или обмен 
на 1-комн.кв.+допл., цена 1700т.р. на 1-комн.кв.+допл., цена 1700т.р. 
Т. 3-24-49Т. 3-24-49
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
10 соток земли, свет, газ, вода, са-10 соток земли, свет, газ, вода, са-
рай, баня, гараж. Цена 3000 т.р. Т. рай, баня, гараж. Цена 3000 т.р. Т. 
8-917-357-06-048-917-357-06-04

ДОМ на Майском, кирпичный, 1960 ДОМ на Майском, кирпичный, 1960 
г.п., вода, газ в доме, летний домик, г.п., вода, газ в доме, летний домик, 
4,5 соток земли, цена 1100 т.р., торг. 4,5 соток земли, цена 1100 т.р., торг. 
Т. 8-917-75-32-715Т. 8-917-75-32-715

ДОМ на Московском проезде, 2 ДОМ на Московском проезде, 2 
эт., о/п 167 кв.м, 6 соток земли, сте-эт., о/п 167 кв.м, 6 соток земли, сте-
ны из кирпича, зал 24 кв.м, кухня 14 ны из кирпича, зал 24 кв.м, кухня 14 
кв.м, 3-комнаты, лоджия, встр. кух-кв.м, 3-комнаты, лоджия, встр. кух-
ня, кондиционер, с/у раздельный, ня, кондиционер, с/у раздельный, 
АГВ-бакси, баня, хоз. блок кирпич-АГВ-бакси, баня, хоз. блок кирпич-
ный, гараж. Цена 5800т. р. Торг. Т.8-ный, гараж. Цена 5800т. р. Торг. Т.8-
909-351-92-92909-351-92-92

ДОМ на Перегонном на ул. Гарее-ДОМ на Перегонном на ул. Гарее-
ва, кирпичный 124 кв.м, 2003 г.п, все ва, кирпичный 124 кв.м, 2003 г.п, все 
удобства в доме, хороший ремонт, удобства в доме, хороший ремонт, 
баня, гараж, хоз. блок, летний до-баня, гараж, хоз. блок, летний до-
мик, с/у в доме, 10 соток, удобное мик, с/у в доме, 10 соток, удобное 
месторасположение, цена 2700 т. р. месторасположение, цена 2700 т. р. 
обмен на 2-к.кв. или 1-к.кв. Т. 8-987-обмен на 2-к.кв. или 1-к.кв. Т. 8-987-
49-65-132.49-65-132.

ДОМ на ул. 7 Ноября, о/п 50 кв.м, ДОМ на ул. 7 Ноября, о/п 50 кв.м, 
натяжные потолки, пл.окна, хор. натяжные потолки, пл.окна, хор. 
к/р, с/у на улице, 8 соток земель-к/р, с/у на улице, 8 соток земель-
ный участок, цена 1700 т.р. Т. 8-917-ный участок, цена 1700 т.р. Т. 8-917-
79-29-10779-29-107

ДОМ на ул. Вахитова, бревенч., ДОМ на ул. Вахитова, бревенч., 
обшит сайдингом, 73кв.м, нов. кры-обшит сайдингом, 73кв.м, нов. кры-
ша, кухня, ванная шл/блоки, х/г ша, кухня, ванная шл/блоки, х/г 
вода, колонка, отопл. от котла, 2 га-вода, колонка, отопл. от котла, 2 га-
ража, 2 погреба, сарай, баня, туалет ража, 2 погреба, сарай, баня, туалет 
дома, цена при осмотре, или обмен дома, цена при осмотре, или обмен 
на 2-3 комн.кв. на сред. этажах. Т. на 2-3 комн.кв. на сред. этажах. Т. 
8-917-44-01-0268-917-44-01-026

ДОМ на ул. Гафури (рядом цер-ДОМ на ул. Гафури (рядом цер-
ковь), бревно + кирпич., о/п 70 кв.м, ковь), бревно + кирпич., о/п 70 кв.м, 
зал, две комнаты, кухня; 8 соток, са-зал, две комнаты, кухня; 8 соток, са-
нузел внутри дома, отопление АГВ, нузел внутри дома, отопление АГВ, 
баня, сарай, гараж, погреб. Т. 8-987-баня, сарай, гараж, погреб. Т. 8-987-
589-68-90. 589-68-90. 

ДОМ на ул. Гафури, кирп., ДОМ на ул. Гафури, кирп., 
3-комн.+кухня, о/п 75кв.м, центр. 3-комн.+кухня, о/п 75кв.м, центр. 
коммуникации, сауна в доме, по-коммуникации, сауна в доме, по-
стройки на участке, 10 соток, цена стройки на участке, 10 соток, цена 
3500т.р. Т. 8-987-02-04-607, 8-917-3500т.р. Т. 8-987-02-04-607, 8-917-
409-55-30409-55-30

ДОМ на ул. Заводская, п. Перегон-ДОМ на ул. Заводская, п. Перегон-
ный, о/п 50, бревно, цена 1250т.р. Т. ный, о/п 50, бревно, цена 1250т.р. Т. 
8-987-09-13-607, 8-927-320-23-778-987-09-13-607, 8-927-320-23-77

ДОМ на ул. Ишбулдина, 34 кв.м, ДОМ на ул. Ишбулдина, 34 кв.м, 
9 соток земли, баня, сарай, погреб, 9 соток земли, баня, сарай, погреб, 
все коммуникации, удобства на ули-все коммуникации, удобства на ули-
це. Цена 1600 т.р., торг. Т. 8-917-385-це. Цена 1600 т.р., торг. Т. 8-917-385-
13-6213-62

ДОМ на ул. Калинина, бревенча-ДОМ на ул. Калинина, бревенча-
тый, жилой, три комнаты, все ком-тый, жилой, три комнаты, все ком-
муникации в доме, АГВ, о/п 50 кв.м, муникации в доме, АГВ, о/п 50 кв.м, 
с/у на улице, с/у можно установить с/у на улице, с/у можно установить 
место есть, баня бревенчатая, земля место есть, баня бревенчатая, земля 
10 сот. Цена 1200 т. р. Т. 8-917-445-10 сот. Цена 1200 т. р. Т. 8-917-445-
95-9795-97

ДОМ на ул. Калинина, сруб под ДОМ на ул. Калинина, сруб под 
крышей, и жилой старый дом, баня, крышей, и жилой старый дом, баня, 
8 соток, обмен на 2-ком или 1-комн.8 соток, обмен на 2-ком или 1-комн.
кв. + доплата, или цена 1900т. р. Т. кв. + доплата, или цена 1900т. р. Т. 
8-917-047-47-60.8-917-047-47-60.

ДОМ на ул. Ключевая, бревенч., с ДОМ на ул. Ключевая, бревенч., с 
кирп. пристроем, АГВ, о/п 65, газ, кирп. пристроем, АГВ, о/п 65, газ, 
вода скв., 15 соток, баня, сарай, га-вода скв., 15 соток, баня, сарай, га-
раж и др. постройки, в живописном раж и др. постройки, в живописном 
месте у реки, цена 1700т.р. Т. 8-917-месте у реки, цена 1700т.р. Т. 8-917-
439-19-94439-19-94

ДОМ на ул. Комарова, в р-не ост. ДОМ на ул. Комарова, в р-не ост. 
«Анастасия», пл. дома 64кв.м, удоб-«Анастасия», пл. дома 64кв.м, удоб-
ства все в доме, канализ. центр., зем-ства все в доме, канализ. центр., зем-
ля в собств-ти. Т. 8-917-771-34-45, ля в собств-ти. Т. 8-917-771-34-45, 
8-937-841-89-058-937-841-89-05

ДОМ на ул. Коммунаров, 42 кв.м, 5 ДОМ на ул. Коммунаров, 42 кв.м, 5 
соток земли, все вопросы по телефо-соток земли, все вопросы по телефо-
ну, цена 1200 т.р. Т. 8-919-143-52-24 ну, цена 1200 т.р. Т. 8-919-143-52-24 

ДОМ в д. Яр-Бишкадак на ул. Моло-ДОМ в д. Яр-Бишкадак на ул. Моло-
дежная. Т. 8-987-13-69-641дежная. Т. 8-987-13-69-641

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирпич, с ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирпич, с 
удобствами, все вопросы по телефону, удобствами, все вопросы по телефону, 
цена 3 млн. руб.,  или варианты обме-цена 3 млн. руб.,  или варианты обме-
на. Т. 8-917-423-50-39 на. Т. 8-917-423-50-39 

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, на ул. Мира, ДОМ в д. Яр-Бишкадак, на ул. Мира, 
кирпичный, пл. окна, о/п 100м, крыша кирпичный, пл. окна, о/п 100м, крыша 
профнастил, стены выровнены, нат. профнастил, стены выровнены, нат. 
потолки, м/к/дв., встр. кухня, косм. потолки, м/к/дв., встр. кухня, косм. 
ремонт, центральная вода, газ, уч. 31 ремонт, центральная вода, газ, уч. 31 
сотка, кирпичный гараж, хоз. блок, сотка, кирпичный гараж, хоз. блок, 
сарай, баня, бетонный забор. Цена сарай, баня, бетонный забор. Цена 
4300т.р. Варианты обмена. Т. 8-919-4300т.р. Варианты обмена. Т. 8-919-
149-0-179149-0-179

ДОМ в Ишимбайском районе с. Вер-ДОМ в Ишимбайском районе с. Вер-
хотор, над.пост., рядом пруд, экол.хотор, над.пост., рядом пруд, экол.
чист. район, рядом пруд, о/п 70 кв. чист. район, рядом пруд, о/п 70 кв. 
м, газ вода можно по мат.кап., цена м, газ вода можно по мат.кап., цена 
350т.р. Т. 8-987-130-51-33350т.р. Т. 8-987-130-51-33

ДОМ в п. Буранчино на ул. ДОМ в п. Буранчино на ул. 
Гареева,101а, кирп., 129,5кв.м, Гареева,101а, кирп., 129,5кв.м, 
2003г.п., гараж, баня, сарай, цена 2003г.п., гараж, баня, сарай, цена 
2600т.р. Т. 8-919-152-48-402600т.р. Т. 8-919-152-48-40

ДОМ в п. Кинзебулатово (незавер-ДОМ в п. Кинзебулатово (незавер-
шенное строительство), 90кв.м, 15 сот. шенное строительство), 90кв.м, 15 сот. 
в собств-ти, из белебеевск. кирпича, в собств-ти, из белебеевск. кирпича, 
окна «Саламандер», полы ж/б пли-окна «Саламандер», полы ж/б пли-
ты, фундамент 1,7 (армирован), стены ты, фундамент 1,7 (армирован), стены 
60см, цена 2300т.р., торг. Т. 8-987-585-60см, цена 2300т.р., торг. Т. 8-987-585-
96-2796-27

ДОМ в п. Кинзебулатово на ул. Виш-ДОМ в п. Кинзебулатово на ул. Виш-
невского,21. Т. 8-917-41-72-644невского,21. Т. 8-917-41-72-644

ДОМ в п. Кинзебулатово, 15 соток, ДОМ в п. Кинзебулатово, 15 соток, 
кирпичный, готовность на половину 1 кирпичный, готовность на половину 1 
этажа, проект на 120 кв.м, газ вода свет этажа, проект на 120 кв.м, газ вода свет 
все рядом с участком, возможен обмен все рядом с участком, возможен обмен 
на квартиру или комнату, 900 тыс.р., на квартиру или комнату, 900 тыс.р., 
торг. Т. 8-987-031-92-58торг. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в п. Кинзебулатово, бревенч., ДОМ в п. Кинзебулатово, бревенч., 
38кв.м, газ, свет, вода, уч. 20 соток, 38кв.м, газ, свет, вода, уч. 20 соток, 
баня, 2 сарая, цена 800т.р. Т. 8-987-баня, 2 сарая, цена 800т.р. Т. 8-987-
146-79-39146-79-39

ДОМ в п. Кинзебулатово, деревян., ДОМ в п. Кинзебулатово, деревян., 
газ, х/г вода, канализ., баня, сарай, газ, х/г вода, канализ., баня, сарай, 
30сот., погреб, центр, рядом река Тай-30сот., погреб, центр, рядом река Тай-
рук, мечеть, райский уголок, торг, или рук, мечеть, райский уголок, торг, или 
обмен. Т. 8-917-408-61-35обмен. Т. 8-917-408-61-35

ДОМ в п. Кнзебулатово, о/п 74 м, ДОМ в п. Кнзебулатово, о/п 74 м, 
жилая 54 кв.м, кирпичный, 1988г. п., жилая 54 кв.м, кирпичный, 1988г. п., 
свет, газ, вода, 37 соток, летний домик, свет, газ, вода, 37 соток, летний домик, 
баня, цена 1250т.р. Т. 8-917-047-47-60.баня, цена 1250т.р. Т. 8-917-047-47-60.

ДОМ в п. КузДОМ в п. Кузьминовка, 1 линия, со-ьминовка, 1 линия, со-
сновый, 10х11, новый, гараж, свет, сновый, 10х11, новый, гараж, свет, 
15 соток в собств-ти, цена 1990т.р. Т. 15 соток в собств-ти, цена 1990т.р. Т. 
8-917-44-36-208, 8-917-75-37-4488-917-44-36-208, 8-917-75-37-448

ДОМ в п. Кузьминовка, 1 очередь, ДОМ в п. Кузьминовка, 1 очередь, 
пенобетон, очень теплый, благоу-пенобетон, очень теплый, благоу-
строенный, гараж, баня, цена 4 млн. строенный, гараж, баня, цена 4 млн. 
р., торг уместен. Т. 8-919 -145-83-43р., торг уместен. Т. 8-919 -145-83-43

ДОМ в п. Кузьминовка, 2очередь, ДОМ в п. Кузьминовка, 2очередь, 
9х11, из арболитоблоков, облиц. 9х11, из арболитоблоков, облиц. 
кирпичом, свет подключен, сухое, кирпичом, свет подключен, сухое, 
ровное место, о/п 120кв.м, 10 со-ровное место, о/п 120кв.м, 10 со-
ток, в собств-ти, цена 1800т.р., торг. ток, в собств-ти, цена 1800т.р., торг. 
Т. 8-917-047-12-37Т. 8-917-047-12-37

ДОМ в п. Кузьминовка, в новом ДОМ в п. Кузьминовка, в новом 
районе, сосновый, 10х11, новый, га-районе, сосновый, 10х11, новый, га-
раж, свет, 15 соток в собств-ти, цена раж, свет, 15 соток в собств-ти, цена 
1990т.р. Т. 8-917-44-36-208, 8-917-1990т.р. Т. 8-917-44-36-208, 8-917-
778-66-99778-66-99

ДОМ в п. Кузьминовка, пл. 118кв.м, ДОМ в п. Кузьминовка, пл. 118кв.м, 
зем. уч. 15 соток, гараж, баня, летняя зем. уч. 15 соток, гараж, баня, летняя 
кухня, хоз. блок, теплица, полупод-кухня, хоз. блок, теплица, полупод-
вал, все насаждения, цена догов. Т. вал, все насаждения, цена догов. Т. 
8-917-808-56-638-917-808-56-63

ДОМ в п. Кусяпкулово на ул. Иш-ДОМ в п. Кусяпкулово на ул. Иш-
булдина, 72кв.м, 7 соток, бревенча-булдина, 72кв.м, 7 соток, бревенча-
тый, обшит сайдингом, баня, сарай, тый, обшит сайдингом, баня, сарай, 
свет вода АГВ, 2000т.р., торг. Т. свет вода АГВ, 2000т.р., торг. Т. 
8-987-031-92-588-987-031-92-58

ДОМ в п. Кусяпкулово на ул. Ху-ДОМ в п. Кусяпкулово на ул. Ху-
дайбердина, деревянный. Т. 8-917-дайбердина, деревянный. Т. 8-917-
401-80-34401-80-34

ДОМ в п. Кусяпкулово со всеми ДОМ в п. Кусяпкулово со всеми 
условиями. Т. 8-987-248-34-97условиями. Т. 8-987-248-34-97

ДОМ в п. Кусяпкулово, 1-эт., 40 м  ДОМ в п. Кусяпкулово, 1-эт., 40 м  
(бревно), участком в 8 соток, в соб-(бревно), участком в 8 соток, в соб-
ственности, обложен кирпичом, при-ственности, обложен кирпичом, при-
строй – шлакоблок, газ, централь-строй – шлакоблок, газ, централь-
ное водоснабжение, Цена 1300 т.р. ное водоснабжение, Цена 1300 т.р. 
Возможен материнский капитал с Возможен материнский капитал с 
Вашей доплатой. Т.8-917-37-82-053 Вашей доплатой. Т.8-917-37-82-053 

ДОМ в п. Левый берег на ул. За-ДОМ в п. Левый берег на ул. За-
водская, деревян., 40,5кв.м, гараж водская, деревян., 40,5кв.м, гараж 
кирп., 5,5 сот., срочно, цена 1050т.р. кирп., 5,5 сот., срочно, цена 1050т.р. 
Т. 8-917-75-73-449Т. 8-917-75-73-449

ДОМ в п. Левый Берег, брус, 115 ДОМ в п. Левый Берег, брус, 115 
м.кв., 2016 г.п., 3 комнаты, ходы раз-м.кв., 2016 г.п., 3 комнаты, ходы раз-
дельные, гор.хол вода, с/у в доме, дельные, гор.хол вода, с/у в доме, 
кухня 26 м.кв., встроенный кухонный кухня 26 м.кв., встроенный кухонный 
гарнитур, крыша профнастил, 10 со-гарнитур, крыша профнастил, 10 со-
ток, пл/о, м/к/д, цена 3 млн. руб., ток, пл/о, м/к/д, цена 3 млн. руб., 
торг. Т. 8-989-959-3850торг. Т. 8-989-959-3850

ДОМ в п. Майский, деревян., ДОМ в п. Майский, деревян., 
40кв.м, ул. Комарова, 12 соток, 40кв.м, ул. Комарова, 12 соток, 
цена 1700т.р., или обмен на 1-комн.цена 1700т.р., или обмен на 1-комн.
кв.+допл. Т. 3-24-49кв.+допл. Т. 3-24-49

ДОМ в п. Майский, о/п 50кв.м, 7 ДОМ в п. Майский, о/п 50кв.м, 7 
соток, гараж, срочная продажа. Т. соток, гараж, срочная продажа. Т. 
8-919-607-82-40, 8-961-531-61-908-919-607-82-40, 8-961-531-61-90

ДОМ в п. Перегонный на ул. Тель-ДОМ в п. Перегонный на ул. Тель-
мана, о/п 43 кв.м, 7,5 соток, с/у на мана, о/п 43 кв.м, 7,5 соток, с/у на 
улице, каркасно-засыпной, баня, са-улице, каркасно-засыпной, баня, са-
рай, цена 400т.р. Т. 8-987-09-13-607рай, цена 400т.р. Т. 8-987-09-13-607

ДОМ в п. Перегонный, 45кв.м, 6 ДОМ в п. Перегонный, 45кв.м, 6 
соток, газ, вода, канализ., рядом соток, газ, вода, канализ., рядом 
школа, магазин, д/сад, цена 900т.р., школа, магазин, д/сад, цена 900т.р., 
срочно. Т. 8-937-366-87-87срочно. Т. 8-937-366-87-87

ДОМ в п. Перегонный, 78кв.м, 6 ДОМ в п. Перегонный, 78кв.м, 6 
соток, 1994г.п., газ, вода, гараж, соток, 1994г.п., газ, вода, гараж, 
баня, сарай, или обмен на квартиру. баня, сарай, или обмен на квартиру. 
Т. 8-917-38-48-901Т. 8-917-38-48-901

ДОМ в п. Перегонный, 80 кв.м, в ДОМ в п. Перегонный, 80 кв.м, в 
доме все удобства, состояние хоро-доме все удобства, состояние хоро-
шее, свет, газ, вода, 15 соток земли, шее, свет, газ, вода, 15 соток земли, 
на участке шлакоблочный гараж, на участке шлакоблочный гараж, 
баня, сарай или обмен на 2-комн. кв. баня, сарай или обмен на 2-комн. кв. 
в городе. Т.8-917-378-20-53 в городе. Т.8-917-378-20-53 

ДОМ в п. Перегонный, 80 кв.м, в ДОМ в п. Перегонный, 80 кв.м, в 
доме все удобства, состояние хоро-доме все удобства, состояние хоро-
шее, свет, газ, вода, 15 соток земли, шее, свет, газ, вода, 15 соток земли, 
на участке шлакоблочный гараж, на участке шлакоблочный гараж, 
баня, сарай или обмен на 2 х комнат-баня, сарай или обмен на 2 х комнат-
ную квартиру в городе. Т.8-917-378-ную квартиру в городе. Т.8-917-378-
20-53 20-53 

ДОМ в п. Перегонный, благоустро-ДОМ в п. Перегонный, благоустро-
енный, с земельным участком, или енный, с земельным участком, или 
обмен на квартиру. Т. 8-917-79-34-обмен на квартиру. Т. 8-917-79-34-
276276

ДОМ в п. Перегонный, каркас-ДОМ в п. Перегонный, каркас-
но – засыпной, старый, 43 м.к., са-но – засыпной, старый, 43 м.к., са-
раи, баня, 7,5  соток, цена 400т.р. Т. раи, баня, 7,5  соток, цена 400т.р. Т. 
8-989-959-38508-989-959-3850

ДОМ в п. Перегонный, кирп., ДОМ в п. Перегонный, кирп., 
70кв.м, в доме газо-водоснабж. 70кв.м, в доме газо-водоснабж. 
центр., комнаты и кухня большие, центр., комнаты и кухня большие, 
с/у в доме (канал. центр.), погреб, с/у в доме (канал. центр.), погреб, 
хоз. блок, зем. уч. с насаждениями, хоз. блок, зем. уч. с насаждениями, 
срочная продажа. Т. 8-937-344-24-срочная продажа. Т. 8-937-344-24-
1212

ДОМ в п. Перегонный, частный, ДОМ в п. Перегонный, частный, 
43кв.м, ухоженный участок 12 со-43кв.м, ухоженный участок 12 со-
ток, цена 900т.р., или обмен на ток, цена 900т.р., или обмен на 
комн.+допл. Т. 8-917-76-339-81комн.+допл. Т. 8-917-76-339-81

ДОМ в п. Смакаево на ул. Парти-ДОМ в п. Смакаево на ул. Парти-
занская, 60,5кв.м, 14 соток, аня, га-занская, 60,5кв.м, 14 соток, аня, га-
раж на 2 маш., сарай, цена 2600т.р. раж на 2 маш., сарай, цена 2600т.р. 
Т. 8-987-613-67-80Т. 8-987-613-67-80

ДОМ в п. Смакаево, 2 эт., 136 м.кв., ДОМ в п. Смакаево, 2 эт., 136 м.кв., 
брус+кирпич, с/у в доме, баня, га-брус+кирпич, с/у в доме, баня, га-
раж, сарай,  канализация (выгребная раж, сарай,  канализация (выгребная 
яма) кухня большая, участок 8 соток, яма) кухня большая, участок 8 соток, 
хороший ремонт, место хорошее, хороший ремонт, место хорошее, 
цена 4200 т.р. торг. Т. 8-989-959-38-цена 4200 т.р. торг. Т. 8-989-959-38-
5050

ДОМ в п. Смакаево, 8 соток, одно-ДОМ в п. Смакаево, 8 соток, одно-
этажный, кирпичный дом со всеми этажный, кирпичный дом со всеми 
удобствами, 87 кв.м, баня, 2 гаража, удобствами, 87 кв.м, баня, 2 гаража, 
цена 4500т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58цена 4500т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в п. Смакаево, о/п 400 кв.м, ДОМ в п. Смакаево, о/п 400 кв.м, 
3 эт., 5-ти уровневый, благоустроен-3 эт., 5-ти уровневый, благоустроен-
ный, газ и вода подключены, 1-ый га-ный, газ и вода подключены, 1-ый га-
раж отапливаемый, 2-ой холодный, раж отапливаемый, 2-ой холодный, 
ванная на 0 уровне, 16 соток, цена ванная на 0 уровне, 16 соток, цена 
6 млн. рублей. Т. 8-917-35-34-683, 6 млн. рублей. Т. 8-917-35-34-683, 
8-960-395-89-498-960-395-89-49

ДОМ в п. Смакаево, о/п 52 кв.м, ДОМ в п. Смакаево, о/п 52 кв.м, 
1 эт., уч. 15 соток, баня, сарай, 1 эт., уч. 15 соток, баня, сарай, 
цена1000т.р. Т. 8-909-351-92-92цена1000т.р. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в п. Смакаево, Сосновая 70, ДОМ в п. Смакаево, Сосновая 70, 
новый, с чистовой отделкой, сосно-новый, с чистовой отделкой, сосно-
вый сруб обложен облицовочным вый сруб обложен облицовочным 
кирпичом, 103 кв.м, имеется цоколь-кирпичом, 103 кв.м, имеется цоколь-
ный этаж перекрытый плитами, га-ный этаж перекрытый плитами, га-
раж, 8 соток земли, цена 3800 т.р., раж, 8 соток земли, цена 3800 т.р., 
торг. Т. 8-987-49-65-132.торг. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ в п. Смакаево, ул. Сиреневая, ДОМ в п. Смакаево, ул. Сиреневая, 
2 эт., цена 4 млн. руб. Т. 8-917-49-84-2 эт., цена 4 млн. руб. Т. 8-917-49-84-
302, 8-917-79-60-312302, 8-917-79-60-312

ДОМ в п. Смакаево, ул. Сосновая, ДОМ в п. Смакаево, ул. Сосновая, 
кирпичный с мансардой, о/п 100 кирпичный с мансардой, о/п 100 
кв.м, три комнаты,  сарай, земля в кв.м, три комнаты,  сарай, земля в 
собственности, санузел дома, АГВ, собственности, санузел дома, АГВ, 
3 млн.р., или  обменивается на двух 3 млн.р., или  обменивается на двух 
комнатную квартиру с доплатой. Т. комнатную квартиру с доплатой. Т. 
8-917-742-60-79, 8-917-782-62- 368-917-742-60-79, 8-917-782-62- 36

ДОМ в п. Смакаево, уч. 10соток, ДОМ в п. Смакаево, уч. 10соток, 
о/п 90кв.м, удобства в доме, баня, о/п 90кв.м, удобства в доме, баня, 
сарай, цена 2500т.р., рассмотрим ва-сарай, цена 2500т.р., рассмотрим ва-
рианты обмена. Т. 8-917-34-24-964рианты обмена. Т. 8-917-34-24-964

ДОМ в р-не Новостройки, 3 от-ДОМ в р-не Новостройки, 3 от-
дельн. комнаты, удобства в доме, 7,3 дельн. комнаты, удобства в доме, 7,3 
сотки, гараж, сарай, баня, теплица, сотки, гараж, сарай, баня, теплица, 
насаждения, или обмен на 1-комн.насаждения, или обмен на 1-комн.
кв. г.Салават, Ишимбай с Вашей кв. г.Салават, Ишимбай с Вашей 
допл., цена 3000т.р., торг. Т. 8-982-допл., цена 3000т.р., торг. Т. 8-982-
508-11-35, 8-986-707-10-35508-11-35, 8-986-707-10-35

ДОМ в с. Агидель, 75кв.м, 3-комн., ДОМ в с. Агидель, 75кв.м, 3-комн., 
до дома асфальт, туалет и ванная в до дома асфальт, туалет и ванная в 
доме, нов. баня, беседка, бассейн, доме, нов. баня, беседка, бассейн, 
теплица, х/г вода, газ центр., ухо-теплица, х/г вода, газ центр., ухо-
женный сад, ремонт всего дома в женный сад, ремонт всего дома в 
2016г. Т. 8-917-797-54-802016г. Т. 8-917-797-54-80

ДОМ в с. Верхотор с над. пост., га-ДОМ в с. Верхотор с над. пост., га-
зовое отопление, рядом речка. Цена зовое отопление, рядом речка. Цена 
410т.р. Т. 8-987-130-51-33410т.р. Т. 8-987-130-51-33

ДОМ в с. Верхотор, 2-комн., газ. ДОМ в с. Верхотор, 2-комн., газ. 
отопление, вода скважина возле отопление, вода скважина возле 
дома, рядом речка, цена 450т.р., или дома, рядом речка, цена 450т.р., или 
мат. капитал. Т. 7-45-78, 8-987-487-мат. капитал. Т. 7-45-78, 8-987-487-
93-6093-60

ДОМ в с. Верхотор, дерев., баня, ДОМ в с. Верхотор, дерев., баня, 
сарай, вода скважина, газ рядом сарай, вода скважина, газ рядом 
проходит, з/у 20 соток. Т. 8-917-проходит, з/у 20 соток. Т. 8-917-
805-77-35805-77-35

ДОМ в с. Верхотор, отопление га-ДОМ в с. Верхотор, отопление га-
зов., вода скважина, гараж, баня, ко-зов., вода скважина, гараж, баня, ко-
тельная, ТВ тарелка, телефон, над-тельная, ТВ тарелка, телефон, над-
ворн. постройки, газ. плита, сеновал. ворн. постройки, газ. плита, сеновал. 
Т. 8-987-14-29-018Т. 8-987-14-29-018

ДОМ в с. Воскресенское, бре-ДОМ в с. Воскресенское, бре-
венч., на Центральной улице, нужен венч., на Центральной улице, нужен 
ремонт, 20 соток. Т. 8-987-61-31-601ремонт, 20 соток. Т. 8-987-61-31-601

ДОМ в с. Гончаровка Федоров-ДОМ в с. Гончаровка Федоров-
ского р-на, гараж и сарай кирп., все ского р-на, гараж и сарай кирп., все 
удобства в доме, баня, о/п 123,7кв.м. удобства в доме, баня, о/п 123,7кв.м. 
Т. 8-905-307-54-04Т. 8-905-307-54-04

ДОМ в с. Кинзебулат, кирп., ДОМ в с. Кинзебулат, кирп., 
56кв.м, АГВ, водопровод, баня, лет-56кв.м, АГВ, водопровод, баня, лет-
ний домик, 36 соток, цена 1100т.р., ний домик, 36 соток, цена 1100т.р., 
торг при осмотре, рассмотрим все торг при осмотре, рассмотрим все 
вар-ты. Т. 8-917-358-44-73, 8-961-вар-ты. Т. 8-917-358-44-73, 8-961-
043-46-00043-46-00

ДОМ в с. Нефтяник, кирп., 3-комн., ДОМ в с. Нефтяник, кирп., 3-комн., 
на 2 хозяина, х/вода, газ, АГВ, баня, на 2 хозяина, х/вода, газ, АГВ, баня, 
погреб, приусадебный участок, не-погреб, приусадебный участок, не-
дорого. Т. 8-987-601-00-91дорого. Т. 8-987-601-00-91

ДОМ в с. Нефтяник, о/п 50 кв.м., ДОМ в с. Нефтяник, о/п 50 кв.м., 
бревенчатый, обшит проф. насти-бревенчатый, обшит проф. насти-
лом, г/х/вода, с/у в доме, баня лом, г/х/вода, с/у в доме, баня 
новая, гараж, 30 соток. Срочно. Т. новая, гараж, 30 соток. Срочно. Т. 
8-919-607-82-408-919-607-82-40

ДОМ в с. Нефтяник, о/п 60, 3 ком-ДОМ в с. Нефтяник, о/п 60, 3 ком-
наты, дом на 2 хозяина, газ, свет, наты, дом на 2 хозяина, газ, свет, 
вода, отопление АГВ, баня, участок вода, отопление АГВ, баня, участок 
8 соток, цена 1150 т.р. Т. 8-917-35-8 соток, цена 1150 т.р. Т. 8-917-35-
65-81365-813

ДОМ на ул. Красноармейская, о/п ДОМ на ул. Красноармейская, о/п 
с верандой 112,8кв.м, с/у в доме, с верандой 112,8кв.м, с/у в доме, 
АГВ, 4 комн., 2 кухни, уч. 5,24сот., АГВ, 4 комн., 2 кухни, уч. 5,24сот., 
гараж. Т. 8-917-428-68-19гараж. Т. 8-917-428-68-19

ДОМ на ул. Некрасова, газ, вода, ДОМ на ул. Некрасова, газ, вода, 
отопление, счетчики, кирп. сарай, отопление, счетчики, кирп. сарай, 
баня, гараж, или обмен на любые баня, гараж, или обмен на любые 
квартиры. Т. 8-917-411-36-37квартиры. Т. 8-917-411-36-37

ДОМ на ул. Некрасова, о/п 90 ДОМ на ул. Некрасова, о/п 90 
кв.м., кирпич, удобства в доме, кв.м., кирпич, удобства в доме, 
баня, сарай, 5 комнат, 8 соток, цена баня, сарай, 5 комнат, 8 соток, цена 
3000т.р. с хорошим торгом, имеется 3000т.р. с хорошим торгом, имеется 
второй этаж. Т. 8-987-091-36-07второй этаж. Т. 8-987-091-36-07

ДОМ на ул. Промысловая, в цен-ДОМ на ул. Промысловая, в цен-
тре города, кирп., подвал+3 этажа, тре города, кирп., подвал+3 этажа, 
420кв.м, 8 сот., огород с насажде-420кв.м, 8 сот., огород с насажде-
ниями, без внутр. отделки, гараж в ниями, без внутр. отделки, гараж в 
доме, цена 1кв.м-20т.р., обмен, вар-доме, цена 1кв.м-20т.р., обмен, вар-
ты. Т. 8-917-47-698-51ты. Т. 8-917-47-698-51

ДОМ на ул. Пугачева, о/п 77, де-ДОМ на ул. Пугачева, о/п 77, де-
ревянные стеклопакеты, газ, свет, ревянные стеклопакеты, газ, свет, 
вода, с/у в доме, баня, гараж, са-вода, с/у в доме, баня, гараж, са-
рай, участок 7 соток, цена 1550 т р. рай, участок 7 соток, цена 1550 т р. 
Т. 8-919-149-0-179Т. 8-919-149-0-179

ДОМ на ул. Социалистическая,29, ДОМ на ул. Социалистическая,29, 
100кв.м, 4-комн., с/у в доме, газ, 100кв.м, 4-комн., с/у в доме, газ, 
вода, 8 соток, хоз. блок 15х6, кирп. вода, 8 соток, хоз. блок 15х6, кирп. 
погреб, кирп. сарай, все насаждения, погреб, кирп. сарай, все насаждения, 
цена 2800т.р. наличн., или 3000т.р. цена 2800т.р. наличн., или 3000т.р. 
при обмене. Т. 8-917-439-09-22при обмене. Т. 8-917-439-09-22

ДОМ на ул. Суворова деревянный, ДОМ на ул. Суворова деревянный, 
отопление АГВ, зал+3 комнаты, отопление АГВ, зал+3 комнаты, 
удобства на улице, выгребная яма, удобства на улице, выгребная яма, 
баня, гараж на 2 машины, участок 5 баня, гараж на 2 машины, участок 5 
соток, цена 1800 т.р. варианты об-соток, цена 1800 т.р. варианты об-
мена на 1-комн. кв. + комнаты, рас-мена на 1-комн. кв. + комнаты, рас-
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
от 1300 т.р. Т. 8987-47-41-848от 1300 т.р. Т. 8987-47-41-848

ДОМА в городе и в районе. Т. ДОМА в городе и в районе. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-198-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

ДОМА в Федоровском райо-ДОМА в Федоровском райо-
не с. Алёшкино, над.пост., баня, не с. Алёшкино, над.пост., баня, 
можно по мат.кап. Цена от 250т.р. можно по мат.кап. Цена от 250т.р. 
Т. 8-987-494-30-94, 8-987-130-51-Т. 8-987-494-30-94, 8-987-130-51-
3333
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ГАРАНТ ПЛЮС
реализует первичное, вторич-
ное жилье
оформление и сопровождение 
документов
помощь в приобритении жилья 
по материнскому сертификату
помощь в одобрении ипотеки 
без первоначального взноса

НАШ АДРЕС: 
ул.Стахановская, 39, 2 этаж. 

Т. 8-987-615-77-37 
8-909-351-92-92

реклама
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ДОМА в Федоровском районе с. ДОМА в Федоровском районе с. 
Дедово, газ.отоп., над.пост., баня, Дедово, газ.отоп., над.пост., баня, 
можно по мат.кап. Цена от 220т.р. Т. можно по мат.кап. Цена от 220т.р. Т. 
8-987-494-30-94, 8-987-130-51-338-987-494-30-94, 8-987-130-51-33

КОТТЕДЖ в с. Нефтяник, пл. КОТТЕДЖ в с. Нефтяник, пл. 
35,3, нормальный ремонт, пл. окна, 35,3, нормальный ремонт, пл. окна, 
2-3 сотки земли, хорошая баня, ря-2-3 сотки земли, хорошая баня, ря-
дом магазины, школа, срочно, цена дом магазины, школа, срочно, цена 
650т.р., торг. Т. 8-917-36-44-204650т.р., торг. Т. 8-917-36-44-204

КОТТЕДЖ в центре города, ул. КОТТЕДЖ в центре города, ул. 
Уральская, ухоженный, 2 комнаты, Уральская, ухоженный, 2 комнаты, 
кухня 15 кв.м, ц/вода и канализа-кухня 15 кв.м, ц/вода и канализа-
ция, ванная + сауна, уч-к 4 сотки в ция, ванная + сауна, уч-к 4 сотки в 
собственности, можно с мебелью, собственности, можно с мебелью, 
цена 2800т.р. Срочно. Т. 8-917-49-цена 2800т.р. Срочно. Т. 8-917-49-
84-30284-302

КОТТЕДЖ г. Салават на ул. Ста-КОТТЕДЖ г. Салават на ул. Ста-
хановская, о/п 63 кв.м, из шлако-хановская, о/п 63 кв.м, из шлако-
бетона, 4 комн., с/у и все комнаты бетона, 4 комн., с/у и все комнаты 
раздельные, крепкий фундамент, раздельные, крепкий фундамент, 
можно надстроить этаж еще, кирп. можно надстроить этаж еще, кирп. 
гараж, метал. гараж, сарай большой, гараж, метал. гараж, сарай большой, 
погреб. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-погреб. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-
79-60-31279-60-312

КОТТЕДЖ на 2-хозяина, в д. Яну-КОТТЕДЖ на 2-хозяина, в д. Яну-
русово,  кирп., 80 кв.м, 3 ком+кухня, русово,  кирп., 80 кв.м, 3 ком+кухня, 
удобства в доме, баня, земли 15 со-удобства в доме, баня, земли 15 со-
ток, все насаждения, док.готовы, ток, все насаждения, док.готовы, 
в собственности, цена 2 млн.руб. в собственности, цена 2 млн.руб. 
или меняется на 1 у/п+доплата. Т. или меняется на 1 у/п+доплата. Т. 
8-917-423-50-39 8-917-423-50-39 

КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 
кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туа-кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туа-
лет, ванная в доме, все насажд., рас-лет, ванная в доме, все насажд., рас-
смотрим любые вар-ты. Т. 8-917-76-смотрим любые вар-ты. Т. 8-917-76-
88-196, 8-917-74-31-601, 4-41-75 88-196, 8-917-74-31-601, 4-41-75 

КОТТЕДЖ, 220 кв.м, 2000 г. п. Т. КОТТЕДЖ, 220 кв.м, 2000 г. п. Т. 
8-919-154-86-258-919-154-86-25

4-КОМН. кв. в центре, 2/3, 87 кв. 4-КОМН. кв. в центре, 2/3, 87 кв. 
м, на пр. Ленина, 37, хор.ремонт, вы-м, на пр. Ленина, 37, хор.ремонт, вы-
сокие потолки, з/балкон, встроен-сокие потолки, з/балкон, встроен-
ная кухня, кондиционер, 2 санузла. ная кухня, кондиционер, 2 санузла. 
Т. 8-917-452-68-67 Т. 8-917-452-68-67 

4-КОМН. кв. на пр. Ленина,64, 4-КОМН. кв. на пр. Ленина,64, 
1/5, пл. окна, с/у/р, о/п 62 кв.м, 1/5, пл. окна, с/у/р, о/п 62 кв.м, 
в одной спальне хор. ремонт, чистая в одной спальне хор. ремонт, чистая 
продажа, док-ты готовы, рассмотрим продажа, док-ты готовы, рассмотрим 
ипотеку, цена 1900 т.р., хор. торг при ипотеку, цена 1900 т.р., хор. торг при 
осмотре. Возможен вариант обмена осмотре. Возможен вариант обмена 
на 2-комн. кв. в любом районе с Ва-на 2-комн. кв. в любом районе с Ва-
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
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-198-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,90, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,90, 
хор. ремонт, не риэлтор, собств-к. Т. хор. ремонт, не риэлтор, собств-к. Т. 
8-917-437-99-088-917-437-99-08

3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская,51, угол с ул. Советской, 4/5, ская,51, угол с ул. Советской, 4/5, 
60,5кв.м, в хор. сост., цена 2150т.р. Т. 60,5кв.м, в хор. сост., цена 2150т.р. Т. 
8-986-709-62-508-986-709-62-50

3-КОМН. кв. на ул. 3-КОМН. кв. на ул. 
Геологическая,81А, 1/2, косм. ре-Геологическая,81А, 1/2, косм. ре-
монт, пл. окна, на окнах решетки, монт, пл. окна, на окнах решетки, 
ходы разд., подпол в квартире, сарай ходы разд., подпол в квартире, сарай 
с погребом, цена 1700 т.р. Т. 8-987-с погребом, цена 1700 т.р. Т. 8-987-
247-29-19, Т. 8-917-79-29-107247-29-19, Т. 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Горького,35, 3-КОМН. кв. на ул. Горького,35, 
о/п 63,5 кв.м, с/у/с, 3 п/окна, по-о/п 63,5 кв.м, с/у/с, 3 п/окна, по-
толочка, колонка, счетчики, косм. ре-толочка, колонка, счетчики, косм. ре-
монт. Цена 1600000 р., торг. Т. 8-987-монт. Цена 1600000 р., торг. Т. 8-987-
489-46-47489-46-47

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 10, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 10, 3/5, 
58 кв.м, б/з, пл. окна косм.ремонт, 58 кв.м, б/з, пл. окна косм.ремонт, 
цена 1850 т.р. Т. 8-987-496-51-32.цена 1850 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 
8/9, двух уровневая, 80 кв.м, 2 з/8/9, двух уровневая, 80 кв.м, 2 з/
лоджии, пл. окна, косм. ремонт, цена лоджии, пл. окна, косм. ремонт, цена 
2050 т.р. Т. 8-987-496-51-32.2050 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 
2/5, о/п 55 кв.м., косметика. Цена 2/5, о/п 55 кв.м., косметика. Цена 
1800 т.р., 8-987-09-13-6071800 т.р., 8-987-09-13-607

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, 
4/5, 60 кв.м, б/з, пл. окна, хор. ре-4/5, 60 кв.м, б/з, пл. окна, хор. ре-
монт, цена 1900 т.р. Т. 8-987-496-51-монт, цена 1900 т.р. Т. 8-987-496-51-
32.32.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,106А, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина,106А, 
4/5, п/л/з, пл. окна, о/п 60 кв.м, 4/5, п/л/з, пл. окна, о/п 60 кв.м, 
к/р, цена 2000 т.р. Т. 8-917-79-29-к/р, цена 2000 т.р. Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19107, 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,31, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина,31, 
2/2, о/п 59 кв.м, сарай, цена 1550 2/2, о/п 59 кв.м, сарай, цена 1550 
т.р. Т.8-917-423-50-39 т.р. Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 
4/5, о/п 60 м.кв., б/з, к/р, прода-4/5, о/п 60 м.кв., б/з, к/р, прода-
ется или обменивается на 2 ком. кв. ется или обменивается на 2 ком. кв. 
Т. 8-917-79-29-107 Т. 8-917-79-29-107 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,50, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина,50, 
4/5, 61м, б/з, косм. ремонт, встр. 4/5, 61м, б/з, косм. ремонт, встр. 
кухня, цена 1900 т.р. Т. 8-987-031-кухня, цена 1900 т.р. Т. 8-987-031-
92-5892-58

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,6, (пе-3-КОМН. кв. на ул. Губкина,6, (пе-
репланировка с 4-комнатной), 2/5, репланировка с 4-комнатной), 2/5, 
балкон, очень хор. ремонт, встр.кух-балкон, очень хор. ремонт, встр.кух-
ня, шкафы, цена 3500 т.р., торг. Т.8-ня, шкафы, цена 3500 т.р., торг. Т.8-
917-423-50-39 917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,10, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,10, 
5/5, о/п 67кв.м, лоджия обшита 5/5, о/п 67кв.м, лоджия обшита 
пластиком, евро ремонт, с/у/р, пластиком, евро ремонт, с/у/р, 
пл.окна, хода разд., большая кла-пл.окна, хода разд., большая кла-
довка, цена 2500т.р. Т. 8-987-13-13-довка, цена 2500т.р. Т. 8-987-13-13-
130.130.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12а, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12а, 
1/9, б/з, о/п 74 кв.м, х/р, с/у разд., 1/9, б/з, о/п 74 кв.м, х/р, с/у разд., 
пл. окна. ремонт, цена 2500т.р. Торг. пл. окна. ремонт, цена 2500т.р. Торг. 
Т.8-909-35-19-292Т.8-909-35-19-292

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 
5/9 л/з и пол/л/з, 69 кв.м, частич-5/9 л/з и пол/л/з, 69 кв.м, частич-
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
толки, линолеум, нов. проводка, толки, линолеум, нов. проводка, 
нов. канализация, цена 2400т.р. Т. нов. канализация, цена 2400т.р. Т. 
8-917-451-61-268-917-451-61-26

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 3-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 
8/9, о/п 72кв.м, кухня 15кв.м, 8/9, о/п 72кв.м, кухня 15кв.м, 
лоджия обшита пластиком, евроре-лоджия обшита пластиком, евроре-
монт, с/у/р, пл.окна, хода разд., монт, с/у/р, пл.окна, хода разд., 
сауна в квартире, цена 2600т.р. Т. сауна в квартире, цена 2600т.р. Т. 
8-987-13-13-1308-987-13-13-130

3-КОМН. кв. на ул. Космонав-3-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов,10, 3/9, 65 кв.м, пл. окна, тов,10, 3/9, 65 кв.м, пл. окна, 
м/к/д, ремонт, цена 2300 т.р. Т. м/к/д, ремонт, цена 2300 т.р. Т. 
8-987-496-51-328-987-496-51-32

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,6, 3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,6, 
70 кв.м, 8/9, п/о, л/з, м/к/д, с/у 70 кв.м, 8/9, п/о, л/з, м/к/д, с/у 
кафель, встроенный кух. гарни-кафель, встроенный кух. гарни-
тур, косм. ремонт, цена 2700 т.р. Т. тур, косм. ремонт, цена 2700 т.р. Т. 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Локомотивная, 3-КОМН. кв. на ул. Локомотивная, 
2/2, балкон, пл.окна, состояние хо-2/2, балкон, пл.окна, состояние хо-
рошее, рядом с домом сад-огород, рошее, рядом с домом сад-огород, 
(все насаждения, деревья), баня (все насаждения, деревья), баня 
хорошая, беседка, сарай 2 эт., цена хорошая, беседка, сарай 2 эт., цена 
1200 т.р., или меняется на квартиру 1200 т.р., или меняется на квартиру 
в г.Ишимбай. Т.8-917-423-50-39 в г.Ишимбай. Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 20, 3/9, п/лоджия, цена 2100 телей 20, 3/9, п/лоджия, цена 2100 
т.р. Т.8-917-423-50-39 т.р. Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Машиностро-3-КОМН. кв. на ул. Машиностро-
ителей 7, 5/5, б/з, о/п 60кв.м, ителей 7, 5/5, б/з, о/п 60кв.м, 
х/р,с/у разд., пл.окна, косм. ре-х/р,с/у разд., пл.окна, косм. ре-
монт, цена 1850т.р. Торг. Т.8-909-35-монт, цена 1850т.р. Торг. Т.8-909-35-
19-29219-292

3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, 5/5, 60кв.м, част. ремонт, з/телей, 5/5, 60кв.м, част. ремонт, з/
балкон. Т. 8-987-031-92-58балкон. Т. 8-987-031-92-58

3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,124, 62 кв.м, 1/2, п/о, м/к/д, телей,124, 62 кв.м, 1/2, п/о, м/к/д, 
л/з, хор.косм. ремонт, цена 1850 л/з, хор.косм. ремонт, цена 1850 
т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2, 
5/9, лоджия, цена 2300 т.р. Т.8-919-5/9, лоджия, цена 2300 т.р. Т.8-919-
143-12-28 143-12-28 

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
8, 4/9, с хор. ремонтом, встр.кухня, 8, 4/9, с хор. ремонтом, встр.кухня, 
цена 3 млн.руб. Т. 8-917-423-50-39 цена 3 млн.руб. Т. 8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
8, о/п 63 кв.м., 3/9, косм. ремонт. 8, о/п 63 кв.м., 3/9, косм. ремонт. 
Цена 2400т.р. Т. 8-987-09-13-607Цена 2400т.р. Т. 8-987-09-13-607

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
8а, 5/9, о/п 68 кв.м., л/з, п/о, 8а, 5/9, о/п 68 кв.м., л/з, п/о, 
м/к/д, н/потолки, косметика. Цена м/к/д, н/потолки, косметика. Цена 
2400т.р. Т. 8-987-09-13-6072400т.р. Т. 8-987-09-13-607

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
н/п, 1/3, 57,7кв.м, м/к/д, пл. окна, н/п, 1/3, 57,7кв.м, м/к/д, пл. окна, 
п/л/з, счетч. воды, газа, комн. п/л/з, счетч. воды, газа, комн. 
разд., с/у разд., кафель. Т. 8-917-разд., с/у разд., кафель. Т. 8-917-
805-77-35805-77-35

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
ср. этаж, косм. ремонт, о/п 64 кв.м, ср. этаж, косм. ремонт, о/п 64 кв.м, 
чистая кв., цена 2300т.р. Т. 8-987-47-чистая кв., цена 2300т.р. Т. 8-987-47-
41-84841-848

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная,2, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная,2, 
7/9, 68 кв.м, лоджия 6м/з, пл. окна, 7/9, 68 кв.м, лоджия 6м/з, пл. окна, 
м/к/д, ремонт, встроенная кухня, м/к/д, ремонт, встроенная кухня, 
2400 т.р. Т. 8-987-496-51-32.2400 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная,8а, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная,8а, 
5/9, 63,9 кв.м, з/лоджия, пл. окна, 5/9, 63,9 кв.м, з/лоджия, пл. окна, 
ремонт. Цена 2400 т.р., торг. Т. ремонт. Цена 2400 т.р., торг. Т. 
8-987-143-31-248-987-143-31-24

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 
32, 1/2, б/б, 70 кв. м, кухня 9 кв. м, 32, 1/2, б/б, 70 кв. м, кухня 9 кв. м, 
комн. разд., хор.ремонт, встр.шкаф-комн. разд., хор.ремонт, встр.шкаф-
купе, кухня, цена 2300 т. р., торг, ря-купе, кухня, цена 2300 т. р., торг, ря-
дом рынок, больница, без посрдени-дом рынок, больница, без посрдени-
ков. Т. 8-917-364-51-71 ков. Т. 8-917-364-51-71 

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 
36, 71 кв.м, 2/2,  б/н/з, п/о, хор. 36, 71 кв.м, 2/2,  б/н/з, п/о, хор. 
ремонт, встроенная мебель, цена ремонт, встроенная мебель, цена 
2700 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-622700 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 
срочно, 2/2, пл. окна, счетчики, о/п срочно, 2/2, пл. окна, счетчики, о/п 
78кв.м, цена 2200т.р., торг при осмо-78кв.м, цена 2200т.р., торг при осмо-
тре. Т. 8-917-416-08-48тре. Т. 8-917-416-08-48

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
4/9, з/лоджия, о/п 75 кв.м., кух-4/9, з/лоджия, о/п 75 кв.м., кух-
ня 10 кв.м., з/п/лоджия, пл. окна, ня 10 кв.м., з/п/лоджия, пл. окна, 
ламинат, кафель, встр. шкаф-купе, ламинат, кафель, встр. шкаф-купе, 
встр. кухня. Т. 8-917-75-32-715, встр. кухня. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Промысло-3-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,13, 1/9, цена 2100 т.р., торг, или вая,13, 1/9, цена 2100 т.р., торг, или 
обмен на две 1-ком. квартиры. Т. обмен на две 1-ком. квартиры. Т. 
8-987-62-42-3318-987-62-42-331

3-КОМН. кв. на ул. Промысло-3-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,13, 5, 2/9, 70,9кв.м, косм. ре-вая,13, 5, 2/9, 70,9кв.м, косм. ре-
монт. Т. 8-917-447-91-89монт. Т. 8-917-447-91-89

3-КОМН. кв. на ул. Революцион-3-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 8а, 1/5, 58 кв.м, пл. окна, лино-ная 8а, 1/5, 58 кв.м, пл. окна, лино-
леум, косм. ремонт, цена 1500 т.р. Т. леум, косм. ремонт, цена 1500 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Советская,23, 3-КОМН. кв. на ул. Советская,23, 
2/5, о/п 60кв.м, лодж. 6м, цена 2/5, о/п 60кв.м, лодж. 6м, цена 
2110т.р. Т. 8-917-756-42-552110т.р. Т. 8-917-756-42-55

3-КОМН. кв. на ул. Советская,25, 3-КОМН. кв. на ул. Советская,25, 
4/5, хор. ремонт, нат.потолки, м/к/4/5, хор. ремонт, нат.потолки, м/к/
дв, встр.шкаф, л/з, сигнализация, дв, встр.шкаф, л/з, сигнализация, 
остается вся мебель, рассмотрим остается вся мебель, рассмотрим 
ипотеку, собственник один, цена ипотеку, собственник один, цена 
2200 т.р. Т. 8-987-247-29-192200 т.р. Т. 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Советская,41, 3-КОМН. кв. на ул. Советская,41, 
лен проект, 2/5, о/п 68, пл. окна, лен проект, 2/5, о/п 68, пл. окна, 
косм. ремонт, пл. трубы, кладовая, косм. ремонт, пл. трубы, кладовая, 
большие просторные комнаты, квар-большие просторные комнаты, квар-
тира чистая, светлая, цена 2600 т.р. тира чистая, светлая, цена 2600 т.р. 
Т. 8-917-35-65-813Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Советская,52а, 3-КОМН. кв. на ул. Советская,52а, 
1/2, б/б, к/р, о/п 58 кв.м, цена 1/2, б/б, к/р, о/п 58 кв.м, цена 
1550 т.р. Т. 8-917-79-29-1071550 т.р. Т. 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Советская,60, 3-КОМН. кв. на ул. Советская,60, 
на «красной линии», 1/2, 66кв.м. Т. на «красной линии», 1/2, 66кв.м. Т. 
8-987-256-98-498-987-256-98-49

3-КОМН. кв. на ул. Советская,61, 3-КОМН. кв. на ул. Советская,61, 
2/2, о/п 75,7кв.м, кухня 8кв.м, 2/2, о/п 75,7кв.м, кухня 8кв.м, 
без ремонта, с/у разд., прихожая без ремонта, с/у разд., прихожая 
11,5кв.м, ходы разд., 2 балкона, са-11,5кв.м, ходы разд., 2 балкона, са-
рай, погреб, цена 2400т.р., торг. Т. рай, погреб, цена 2400т.р., торг. Т. 
8-919-15-23-5948-919-15-23-594
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
каждая. Т. 8-917-047-19-17каждая. Т. 8-917-047-19-17

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,20, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина,20, 
43 кв.м, 1/3, б/б, цена 1250 т.р. Т. 43 кв.м, 1/3, б/б, цена 1250 т.р. Т. 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,35, 3/3, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина,35, 3/3, 
б/б, о/п 51м, новая газ. колонка, б/б, о/п 51м, новая газ. колонка, 
кондиционер, кух. гарнитур, косм. кондиционер, кух. гарнитур, косм. 
ремонт. Во дворе гараж с подвалом. ремонт. Во дворе гараж с подвалом. 
Цена 1450 т.р. Т. 8-987-589-68-90.Цена 1450 т.р. Т. 8-987-589-68-90.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,55, 2/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина,55, 2/5, 
б, или меняется на 1-комн.кв. в р-не б, или меняется на 1-комн.кв. в р-не 
рынка, поликлиники. Т.8-919-143-12-рынка, поликлиники. Т.8-919-143-12-
28 28 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,61, 5/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина,61, 5/5, 
46,1/31,3кв.м, балкон, счетч., деше-46,1/31,3кв.м, балкон, счетч., деше-
во. Т. 8-937-68-43-165во. Т. 8-937-68-43-165

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,61, 5/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина,61, 5/5, 
о/п 44кв.м, б/з, с/у/с, к/р, цена о/п 44кв.м, б/з, с/у/с, к/р, цена 
1240т.р. Т. 8-987-015-41-75. 1240т.р. Т. 8-987-015-41-75. 

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого,23, район старого автовокзала, кого,23, район старого автовокзала, 
1/5, высокий  этаж,   косметич. ре-1/5, высокий  этаж,   косметич. ре-
монт, п/л/з, о/п 50 кв.м, пл. окна, монт, п/л/з, о/п 50 кв.м, пл. окна, 
цена 1750т.р., торг. Т. 8-917-742-60- цена 1750т.р., торг. Т. 8-917-742-60- 
79, 8-917-782-62-3679, 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. на ул. 2-КОМН. кв. на ул. 
Б.Хмельницкого,16, 43 кв.м, 4/4,  Б.Хмельницкого,16, 43 кв.м, 4/4,  
б/з, п/о, косм. ремонт, цена 1350 б/з, п/о, косм. ремонт, цена 1350 
т.р. Торг. Т. 8-917-357-06-04т.р. Торг. Т. 8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 
5/5, о/п 50 кв.м, косметика, пл/з, 5/5, о/п 50 кв.м, косметика, пл/з, 
цена 1400 т.р., торг. Т. 8-989-959-38-цена 1400 т.р., торг. Т. 8-989-959-38-
5050

2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 50, 2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 50, 
5/5, л/з, о/п 50м, счётчики, косм. 5/5, л/з, о/п 50м, счётчики, косм. 
ремонт. Цена 1400т.р. Торг. Т. 8-917-ремонт. Цена 1400т.р. Торг. Т. 8-917-
35-65-81335-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Блохина,50, 2-КОМН. кв. на ул. Блохина,50, 
4/5, о/п 50 кв.м, лоджия/з, косм. 4/5, о/п 50 кв.м, лоджия/з, косм. 
ремонт пл/о, цена 1750 т.р. Т. 8-917-ремонт пл/о, цена 1750 т.р. Т. 8-917-
047-19-17047-19-17

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 
1/5, в хор. состоянии. Цена 1400т.р. 1/5, в хор. состоянии. Цена 1400т.р. 
Т. 8-987-091-3607Т. 8-987-091-3607

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
29, 8/9, 54 кв.м, лоджия 6 м./з, пл. 29, 8/9, 54 кв.м, лоджия 6 м./з, пл. 
окна, кондиционер,  полностью с ев-окна, кондиционер,  полностью с ев-
роремонтом, 1 950 т.р. Т. 8-987-496-роремонтом, 1 950 т.р. Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
30/1, 4/4, о/п 62, новый дом, з/30/1, 4/4, о/п 62, новый дом, з/
балкон, п/о, м/к/д, индивидуаль-балкон, п/о, м/к/д, индивидуаль-
ная отопления, цена 2000 т.р., торг. ная отопления, цена 2000 т.р., торг. 
Т. 8-917-779-79-77.Т. 8-917-779-79-77.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
30/1, 4/4, о/п 62, новый дом, з/30/1, 4/4, о/п 62, новый дом, з/
балкон, п/о, м/к/д, индивидуаль-балкон, п/о, м/к/д, индивидуаль-
ная отопления, цена 2000 т.р., торг. ная отопления, цена 2000 т.р., торг. 
Т. 8-987-589-68-90.Т. 8-987-589-68-90.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 
9/9, п/лоджия, хор. ремонт, цена 9/9, п/лоджия, хор. ремонт, цена 
1850 т.р. Т. 8-917-423-50-39 1850 т.р. Т. 8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 
4 эт., о/п 43,7 кв.м., л/з, комнаты 4 эт., о/п 43,7 кв.м., л/з, комнаты 
раздельно, кухонный гарнитур. Цена раздельно, кухонный гарнитур. Цена 
1600 т.р. Т. 8-987-09-13-6071600 т.р. Т. 8-987-09-13-607
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

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 
2/9, о/п 49 кв.м, лоджия 6м, с/у/р, 2/9, о/п 49 кв.м, лоджия 6м, с/у/р, 
хор. ремонт, цена 1650 т.р. Т. 8-987-хор. ремонт, цена 1650 т.р. Т. 8-987-
09-13-60709-13-607

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 
3/9, лоджия, космет., цена 1650 т.р. 3/9, лоджия, космет., цена 1650 т.р. 
Т.8-917-423-50-39 Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 
4/9, ремонт или меняется на 3-комн.4/9, ремонт или меняется на 3-комн.
кв. Т.8-919-143-12-28 кв. Т.8-919-143-12-28 

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, ср. 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, ср. 
этаж, б/з, о/п 52 кв.м, ремонт, цена этаж, б/з, о/п 52 кв.м, ремонт, цена 
1950 т.р., торг. Т. 8-989-959-38-501950 т.р., торг. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
1/5, л/з, о/п 50м, счётчики, косм. 1/5, л/з, о/п 50м, счётчики, косм. 
ремонт. Цена 1650т.р. Торг. Т. 8-917-ремонт. Цена 1650т.р. Торг. Т. 8-917-
35-65-81335-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2, 
5/5, п/л/з, о/п 50 кв.м, пл. окна, 5/5, п/л/з, о/п 50 кв.м, пл. окна, 
косм. ремонт. Цена 1650 т.р., торг на косм. ремонт. Цена 1650 т.р., торг на 
месте. Т. 8-987-247-29-19месте. Т. 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, ср. 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, ср. 
этаж, о/п 50, санузел и ходы/р, с этаж, о/п 50, санузел и ходы/р, с 
ремонтом. Цена 1650 т.р. Т. 8-987-ремонтом. Цена 1650 т.р. Т. 8-987-
47-41-84847-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12, 
3/9, л/з, о/п 50м, косм. ремонт. 3/9, л/з, о/п 50м, косм. ремонт. 
Цена 1650 т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-Цена 1650 т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-
813813

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 
н/п, пл. окна, нат. потолки, встр. н/п, пл. окна, нат. потолки, встр. 
кухня, 53кв.м, 9/9, большая лоджия, кухня, 53кв.м, 9/9, большая лоджия, 
очень теплая, светлая-окна на две очень теплая, светлая-окна на две 
стороны, окно в прихожей, собств-к. стороны, окно в прихожей, собств-к. 
Т. 8-919-60-25-784Т. 8-919-60-25-784

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 
п/о, нат. потолки, встр. кухня, п/о, нат. потолки, встр. кухня, 
53кв.м, 9/9, комнаты на 2 стороны, 53кв.м, 9/9, комнаты на 2 стороны, 
лоджия 6м, теплая, светлая, окно в лоджия 6м, теплая, светлая, окно в 
прихожей. Т. 8-919-60-25-784прихожей. Т. 8-919-60-25-784

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,20, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,20, 
4/5 л/з, 60 кв.м, новый ремонт, 4/5 л/з, 60 кв.м, новый ремонт, 
перепланировка переделана из 3-х перепланировка переделана из 3-х 
комнатной, две спальни и большая комнатной, две спальни и большая 
гостиная с кухней, кух. гарнитур, гостиная с кухней, кух. гарнитур, 
шкафы купе в спальнях, новая сан-шкафы купе в спальнях, новая сан-
техника или обмен, цена 2600 т. р. Т. техника или обмен, цена 2600 т. р. Т. 
8-987-47-41-8488-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,20, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,20, 
4/5, п/л/з, о/п 51м, пл. окна, встр. 4/5, п/л/з, о/п 51м, пл. окна, встр. 
кухня, хор. ремонт. Цена 1750т.р. кухня, хор. ремонт. Цена 1750т.р. 
Торг. Т. 8-917-35-65-813Торг. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 9/9, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 9/9, 
52 кв.м, 1600 т.р., лоджия, косм. ре-52 кв.м, 1600 т.р., лоджия, косм. ре-
монт. Т. 8-987-031-92-58монт. Т. 8-987-031-92-58

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 5, 9 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 5, 9 
этаж, п/лоджия, 1 п/о, новая вход-этаж, п/лоджия, 1 п/о, новая вход-
ная дверь, м/к/д, косметика., Цена ная дверь, м/к/д, косметика., Цена 
1500т.р., торг уместен. Т. 8-987-09-1500т.р., торг уместен. Т. 8-987-09-
13-60713-607

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 10, 58 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 10, 58 
кв.м, о/п 58,7 кв.м, пл/о, хор. косм. кв.м, о/п 58,7 кв.м, пл/о, хор. косм. 
рем., б/б. Т. 8-917-047-19-17рем., б/б. Т. 8-917-047-19-17

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
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
8-987-247-29-198-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,5, 1эт., б/б, п/о, ж/д, м/к/д, телей,5, 1эт., б/б, п/о, ж/д, м/к/д, 
о/п 41кв.м, ходы разд., нат. потол-о/п 41кв.м, ходы разд., нат. потол-
ки. Т. 8-917-464-13-28ки. Т. 8-917-464-13-28

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,5, 4эт., новый ремонт, с/у телей,5, 4эт., новый ремонт, с/у 
разд., пл. окна, балкон. Т. 8-917-407-разд., пл. окна, балкон. Т. 8-917-407-
15-1115-11

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 24, 60 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 24, 60 
кв.м, 5/5, п/о, л/з, косм. ремонт, кв.м, 5/5, п/о, л/з, косм. ремонт, 
цена 2300 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-цена 2300 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-
6262

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 
н/п (район Таганки) о/п 60 кв.м,  н/п (район Таганки) о/п 60 кв.м,  
п/л/з, пл/о, м/к/д, кафель, кос-п/л/з, пл/о, м/к/д, кафель, кос-
метика, ср. этаж, цена 2150 т.р.  Т. метика, ср. этаж, цена 2150 т.р.  Т. 
8-989-959-38-508-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 31, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 31, 
о/п 58, 2/5, ходы разд., без ремон-о/п 58, 2/5, ходы разд., без ремон-
та, цена 1500 т.р., торг уместен. Т. та, цена 1500 т.р., торг уместен. Т. 
8-987-09-13-607, 8-927-320-23-778-987-09-13-607, 8-927-320-23-77

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 
4/5, о/п 58 кв.м., пл.окна, цена 2 4/5, о/п 58 кв.м., пл.окна, цена 2 
млн., торг. Т.8-917-423-50-39 млн., торг. Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, 
5/5, 60 кв.м, б/з, без ремонта, 5/5, 60 кв.м, б/з, без ремонта, 
комнаты раздельно, с/у раздельно, комнаты раздельно, с/у раздельно, 
большая кухня,  1650 т.р., обмен на большая кухня,  1650 т.р., обмен на 
1-к.кв. с доплатой. Т. 8-987-496-51-1-к.кв. с доплатой. Т. 8-987-496-51-
32. 32. 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 22а, 82 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 22а, 82 
кв.м, 1/3, два б/з, п/о, отл. ремонт, кв.м, 1/3, два б/з, п/о, отл. ремонт, 
цена 3000 т.р. Т. 8-917-385-13-62цена 3000 т.р. Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 28, 75 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 28, 75 
кв.м, 2/5, два б/з, п/о, хор. ремонт, кв.м, 2/5, два б/з, п/о, хор. ремонт, 
цена 2850 т.р. Т. 8-917-385-13-62цена 2850 т.р. Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 30, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 30, 
район магазина «Альфа», н/пл,  район магазина «Альфа», н/пл,  
ср.эт, б/з, ремонт, о/п 60 кв.м, ком-ср.эт, б/з, ремонт, о/п 60 кв.м, ком-
наты изолир., 2150 т.р. Т. 8-917-742-наты изолир., 2150 т.р. Т. 8-917-742-
60-79, 8-917-782-62-36 60-79, 8-917-782-62-36 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4/5, 
о/п 57 кв.м., б/з, состояние сред-о/п 57 кв.м., б/з, состояние сред-
нее, или обмен на 2х с доплатой, нее, или обмен на 2х с доплатой, 
рассмотрим варианты. Т. 8-919-145-рассмотрим варианты. Т. 8-919-145-
83-4383-43

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 2/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 2/5, 
б/н/з, о/п 58, новая вх. дверь, счет-б/н/з, о/п 58, новая вх. дверь, счет-
чики, пл. трубы, цена 1700 т. р., торг. чики, пл. трубы, цена 1700 т. р., торг. 
Т. 8-919-149-0-179                                           Т. 8-919-149-0-179                                           

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, р-н 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, р-н 
УГАТУ, 2/5, балкон, о/п 58кв.м, УГАТУ, 2/5, балкон, о/п 58кв.м, 
косм. ремонт, цена 1700т.р. Т. 8-919-косм. ремонт, цена 1700т.р. Т. 8-919-
15-649-1615-649-16

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,23, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,23, 
50кв.м, косм. рем., 1/5, хор. соседи, 50кв.м, косм. рем., 1/5, хор. соседи, 
спок. тих. р-н, цена 1500т.р., торг. Т. спок. тих. р-н, цена 1500т.р., торг. Т. 
8-987-24-71-9158-987-24-71-915

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,27, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,27, 
5/5, 61м, б/з, проводка замене-5/5, 61м, б/з, проводка замене-
на, ремонт, цена 2000 т.р., торг.  Т. на, ремонт, цена 2000 т.р., торг.  Т. 
8-987-031-92-588-987-031-92-58

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 1/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 1/5, 
к/р, о/п 60 кв.м., два балкона за-к/р, о/п 60 кв.м., два балкона за-
стекленные, цена 1800 т.р. Т. 8-917-стекленные, цена 1800 т.р. Т. 8-917-
79-29-107  79-29-107  

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 3/5, 
о/п 63 кв.м, пл/о, балкон/з, цена о/п 63 кв.м, пл/о, балкон/з, цена 
1620 т.р. Т. 8-917-047-19-171620 т.р. Т. 8-917-047-19-17

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 
центр (внутри квартала), 3/6, б/з, центр (внутри квартала), 3/6, б/з, 
евроремонт, комн. разд., окна и две-евроремонт, комн. разд., окна и две-
ри дерево, сантехн. нов., все рядом ри дерево, сантехн. нов., все рядом 
(д/сад, школа, Дв. Спорта, пляж, (д/сад, школа, Дв. Спорта, пляж, 
лыжн. база, центр). Т. 8-917-75-13-лыжн. база, центр). Т. 8-917-75-13-
684, 8-919-140-81-07684, 8-919-140-81-07

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 
4/5, б/з утеплен, нат. потолки, полы 4/5, б/з утеплен, нат. потолки, полы 
ламинат, встр. кухня, с/у кафель, ламинат, встр. кухня, с/у кафель, 
перепланировка, о/п 51,1кв.м,  или перепланировка, о/п 51,1кв.м,  или 
обмен на 2-комн.кв., 1-2 эт. Т. 8-987-обмен на 2-комн.кв., 1-2 эт. Т. 8-987-
629-45-35629-45-35

3-КОМН. кв. с/п, 3/5 панельно-3-КОМН. кв. с/п, 3/5 панельно-
го дома, хор. ремонт, пл. окна, на-го дома, хор. ремонт, пл. окна, на-
тяжные потолки, линолеум, м/к/д, тяжные потолки, линолеум, м/к/д, 
кондиционер, встроенная кухня, кондиционер, встроенная кухня, 
новая железная входная дверь или новая железная входная дверь или 
обмен на 1- , 2-комн. кв. с допла-обмен на 1- , 2-комн. кв. с допла-
той. Цена 1900 т. р. Т. 8-927-35-00-той. Цена 1900 т. р. Т. 8-927-35-00-
545. 545. 

3-КОМН. кв. с/п, на ул. Гагарина, 3-КОМН. кв. с/п, на ул. Гагарина, 
4/5, балкон, цена 1550 т. р. Т. 8-917-4/5, балкон, цена 1550 т. р. Т. 8-917-
378-20-53378-20-53

3-КОМН. кв., 3 эт., или обмен на 3-КОМН. кв., 3 эт., или обмен на 
1-комн.кв. с допл. Т. 8-987-036-45-1-комн.кв. с допл. Т. 8-987-036-45-
5656

3-КОМН. кв., 5 эт., 56кв.м, с/п, 3-КОМН. кв., 5 эт., 56кв.м, с/п, 
цена 1500т.р., торг. Т. 8-987-61-65-цена 1500т.р., торг. Т. 8-987-61-65-
364364

2-КОМН. кв. (перепланировка из 2-КОМН. кв. (перепланировка из 
3х комнатной), на ул. Советская, 3х комнатной), на ул. Советская, 
3/5, балкон, о/п 51 кв.м., прихожая 3/5, балкон, о/п 51 кв.м., прихожая 
10 кв.м. Цена 1900 т.р., реальному 10 кв.м. Цена 1900 т.р., реальному 
клиенту торг. Т.8-917-37-82-053клиенту торг. Т.8-917-37-82-053

2-КОМН. кв. в кирп. доме, новой 2-КОМН. кв. в кирп. доме, новой 
планировки в новом доме, 48м, 3 эт., планировки в новом доме, 48м, 3 эт., 
ремонт, пл. трубы, ходы разд., 1400 ремонт, пл. трубы, ходы разд., 1400 
т.р. Т. 8-987-031-92-58т.р. Т. 8-987-031-92-58

2-КОМН. кв. в любом районе горо-2-КОМН. кв. в любом районе горо-
да, от 1100 т.р. Т. 8-917-79-29-107, да, от 1100 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-198-987-247-29-19

2-КОМН. кв. в любом районе горо-2-КОМН. кв. в любом районе горо-
да. Цена от 1100 т.р. Т. 8-987-247-29-да. Цена от 1100 т.р. Т. 8-987-247-29-
19, Т. 8-917-79-29-10719, Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. в мкр. Южный, о/п 52 2-КОМН. кв. в мкр. Южный, о/п 52 
кв.м., 2 балкона, хор. ремонт, чистая кв.м., 2 балкона, хор. ремонт, чистая 
продажа. Т. 8-919-607-82-40продажа. Т. 8-919-607-82-40

2-КОМН. кв. в новом доме на ул. 2-КОМН. кв. в новом доме на ул. 
Гагарина 65Б, 3 этаж, м/к/д, п/о, Гагарина 65Б, 3 этаж, м/к/д, п/о, 
новая сантехника, о/п 50 кв.м, цена новая сантехника, о/п 50 кв.м, цена 
1400 т.р., с торгом. Т.8-987-09-13-1400 т.р., с торгом. Т.8-987-09-13-
607607

2-КОМН. кв. в р-не гимн. №1, 2-КОМН. кв. в р-не гимн. №1, 
1/5кирп., 46,4/28/8,4кв.м, комн. 1/5кирп., 46,4/28/8,4кв.м, комн. 
разд., пл. ок. в зале, новая вх. дверь. разд., пл. ок. в зале, новая вх. дверь. 
Т. 8-917-40-39-701Т. 8-917-40-39-701

2-КОМН. кв. в р-не м-на Мечта, 2-КОМН. кв. в р-не м-на Мечта, 
1/2, цена 900тр. Т. 8-917-49-84-302, 1/2, цена 900тр. Т. 8-917-49-84-302, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312
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
3, 5/9, о/п 36 кв.м., косм.ремонт, 3, 5/9, о/п 36 кв.м., косм.ремонт, 
пласт.окна, с/у кафель, или обмен пласт.окна, с/у кафель, или обмен 
на 2-комн.кв.+доплата. Цена 1000 на 2-комн.кв.+доплата. Цена 1000 
т.р., торг. Т. 8-987-58-968-90т.р., торг. Т. 8-987-58-968-90

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
7, 2/5, 45 кв.м, полулоджия с кухни 7, 2/5, 45 кв.м, полулоджия с кухни 
застеклена, комнаты раздельно, ста-застеклена, комнаты раздельно, ста-
рый ремонт, 1200 т.р. Т. 8-987-496-рый ремонт, 1200 т.р. Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая,3, 2-КОМН. кв. на ул. Промысловая,3, 
2/5, о/п 36 кв.м, малосемейка, б/б, 2/5, о/п 36 кв.м, малосемейка, б/б, 
с/у/, ж/д, нат.потолки, косм. ре-с/у/, ж/д, нат.потолки, косм. ре-
монт, гараж кирпичный рядом. Цена монт, гараж кирпичный рядом. Цена 
1100 т.р. Т. 8-987-489-46-471100 т.р. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 14, 2/4, б/б, теплая, светлая, ная 14, 2/4, б/б, теплая, светлая, 
без ремонта, цена 1млн.р. Т. 8-987-без ремонта, цена 1млн.р. Т. 8-987-
47-41-84847-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 14, 3/5, о/п 43, косм. ремонт, ная 14, 3/5, о/п 43, косм. ремонт, 
цена 1120 т. р., хор. торг. Т. 8-987-цена 1120 т. р., хор. торг. Т. 8-987-
62-42-331.62-42-331.

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 6, 1/5, без балкона,  цена 1200 ная 6, 1/5, без балкона,  цена 1200 
т.р. Т.8-917-423-50-39 т.р. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 2/2, б/б, о/п 54м, пл. окна, ная, 2/2, б/б, о/п 54м, пл. окна, 
нов. вход. дверь, косм. ремонт. Цена нов. вход. дверь, косм. ремонт. Цена 
1600т.р. Реальному покупателю, хо-1600т.р. Реальному покупателю, хо-
роший торг. Т. 8-917-35-65-813роший торг. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 8, 1/4, б/б, цена 1400 т.р., торг ная, 8, 1/4, б/б, цена 1400 т.р., торг 
уместен. Т. 8-917-79-29-107уместен. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 8, 3/5, б/з, цена 1300 т.р. Т. ная, 8, 3/5, б/з, цена 1300 т.р. Т. 
8-917-047-19-178-917-047-19-17

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, в кирп. доме, в центре ул., 44 ная, в кирп. доме, в центре ул., 44 
м, 1 эт., косм. ремонт, пл. трубы, пл. м, 1 эт., косм. ремонт, пл. трубы, пл. 
окна, срочно, цена 1200 т.р. Т. 8-987-окна, срочно, цена 1200 т.р. Т. 8-987-
031-92-58 031-92-58 

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,6, 1 эт., 43кв.м, можно под нежи-ная,6, 1 эт., 43кв.м, можно под нежи-
лое, или обмен, варианты. Т. 8-987-лое, или обмен, варианты. Т. 8-987-
616-78-73616-78-73

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,6, 43 кв.м, 4/4, б/з, п/о, с/у ная,6, 43 кв.м, 4/4, б/з, п/о, с/у 
панели, косм. ремонт, цена 1350 т.р. панели, косм. ремонт, цена 1350 т.р. 
Т. 8-917-357-06-04Т. 8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,7, 2/3, о/п 43кв.м, пл. окна во ная,7, 2/3, о/п 43кв.м, пл. окна во 
двор, балкон обшит, м/к/д, пл. двор, балкон обшит, м/к/д, пл. 
трубы, новые плита, газ. колонка, трубы, новые плита, газ. колонка, 
кухня 7,5кв.м, с/у кафель, к/р, цена кухня 7,5кв.м, с/у кафель, к/р, цена 
1450т.р. Т. 8-917-351-69-781450т.р. Т. 8-917-351-69-78

2-КОМН. кв. на ул. Советская 27, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 27, 
4/5, 41 кв.м, б/з, с/у раздельно, 4/5, 41 кв.м, б/з, с/у раздельно, 
отл. ремонт, цена 1680т.р., торг. Т. отл. ремонт, цена 1680т.р., торг. Т. 
8-917-42-26-2988-917-42-26-298

2-КОМН. кв. на ул. Советская 27, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 27, 
4/5, 41 кв.м., б/з/пл, комнаты раз-4/5, 41 кв.м., б/з/пл, комнаты раз-
дельно, с/у раздельно,  пл. окна, дельно, с/у раздельно,  пл. окна, 
м/к/д, линолеум, хор. ремонт, цена м/к/д, линолеум, хор. ремонт, цена 
1700 т.р., торг. Т. 8-987-496-51-32.1700 т.р., торг. Т. 8-987-496-51-32.
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
7, 2/5, п/л/з, косм. ремонт, балкон 7, 2/5, п/л/з, косм. ремонт, балкон 
через кухню, о/п 36 кв.м., кухня 9 через кухню, о/п 36 кв.м., кухня 9 
кв.м., цена 900 т.кв.м., цена 900 т.р. Т. 8-987-247-29-р. Т. 8-987-247-29-
1919

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-1-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,11, 3/5, о/п 37 кв.м, п/лод-вая,11, 3/5, о/п 37 кв.м, п/лод-
жия, цена 1060 т.р. или меняется на жия, цена 1060 т.р. или меняется на 
1-комн.кв. в районе 11 школы. Т.8-1-комн.кв. в районе 11 школы. Т.8-
917-423-50-39 917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-1-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,7, 2/5, б/н/з, о/п 36м, светлая, вая,7, 2/5, б/н/з, о/п 36м, светлая, 
есть ниша, сред. косм. ремонт. Цена есть ниша, сред. косм. ремонт. Цена 
900т.р. Торг. Т. 8-919-149-0-179900т.р. Торг. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 10, 1/4, о/п 30 кв.м, цена 820 ная 10, 1/4, о/п 30 кв.м, цена 820 
т.р. Т.8-917-423-50-39 т.р. Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 10, 4/4, 29 кв.м, без балкона, ная 10, 4/4, 29 кв.м, без балкона, 
натяжные потолки. Цена 930 т.р. Т. натяжные потолки. Цена 930 т.р. Т. 
8-987-14-33-1248-987-14-33-124

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 11, 1/2, о/п 43 кв.м, сост.хоро-ная 11, 1/2, о/п 43 кв.м, сост.хоро-
шее, можно под нежилое (удобное шее, можно под нежилое (удобное 
место для офиса, парикмахерской, место для офиса, парикмахерской, 
магазина), цена 1150 т.р. Т.8-917-магазина), цена 1150 т.р. Т.8-917-
423-50-39 423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 14, 1/4, 28 кв.м., пл. окна, косм. ная 14, 1/4, 28 кв.м., пл. окна, косм. 
ремонт, цена 800 т.р. Т. 8-987-496-ремонт, цена 800 т.р. Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная и комната на ул. Бульварная, ная и комната на ул. Бульварная, 
продаются или обмениваются на продаются или обмениваются на 
2-комн. кв. Рассмотрим все вариан-2-комн. кв. Рассмотрим все вариан-
ты. Т. 8-917-35-65-813ты. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 4а, пл. окна, б/б, косм. ремонт, ная, 4а, пл. окна, б/б, косм. ремонт, 
сан. узел совмещен, о/п 30 кв. м, сан. узел совмещен, о/п 30 кв. м, 
цена 850 т.р. Т. 8-917-782-62-36цена 850 т.р. Т. 8-917-782-62-36

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,14, 1/4, о/п 25кв.м, пл. окна, ная,14, 1/4, о/п 25кв.м, пл. окна, 
душ, туалет панели, косм. ремонт, душ, туалет панели, косм. ремонт, 
цена 850 т.р., торг. Т. 8-919-149-0-цена 850 т.р., торг. Т. 8-919-149-0-
179179

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,14, 1/4, о/п 26 кв.м, пл.окна, ная,14, 1/4, о/п 26 кв.м, пл.окна, 
чистая, цена 900 т.р., торг. Т. 8-917-чистая, цена 900 т.р., торг. Т. 8-917-
423-50-39 423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,8, 2/5, 32 кв.м, без балкона, ная,8, 2/5, 32 кв.м, без балкона, 
окна пл., отл. ремонт, цена 910 т. р. окна пл., отл. ремонт, цена 910 т. р. 
Т. 8-987-143-31-24Т. 8-987-143-31-24

1-КОМН. кв. на ул. 1-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,8б, 1/5, о/п 30 Революционная,8б, 1/5, о/п 30 
кв.м, к/р, б/б, натяжной потолок, кв.м, к/р, б/б, натяжной потолок, 
пл. окна, цена 1050 т.р. продается пл. окна, цена 1050 т.р. продается 
или обменивается на 2 х ком.кв. Т. или обменивается на 2 х ком.кв. Т. 
8-917-79-29-1078-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Северная, 2/2, 1-КОМН. кв. на ул. Северная, 2/2, 
б/з, ячейка в подвале, 1 сотка зем-б/з, ячейка в подвале, 1 сотка зем-
ли, цена 850т.р. Т. 8-917-35-34-683, ли, цена 850т.р. Т. 8-917-35-34-683, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
5/5, о/п 34 кв.м, балкон застеклен, 5/5, о/п 34 кв.м, балкон застеклен, 
м/к/д, п/о. Т. 8-987-09-136-07м/к/д, п/о. Т. 8-987-09-136-07

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
5/5, о/п 35 кв.м, балкон, пл.окна, 5/5, о/п 35 кв.м, балкон, пл.окна, 
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

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
18, у/п, 2 эт., ниша, лоджия, цена 18, у/п, 2 эт., ниша, лоджия, цена 
1170т.р. Т. 8-917-451-61-65, 8-917-1170т.р. Т. 8-917-451-61-65, 8-917-
79-60-31279-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
с/э, о/п 37 кв.м., хор. ремонт, встр. с/э, о/п 37 кв.м., хор. ремонт, встр. 
кухня остается. Т. 8-919-607-82-40, кухня остается. Т. 8-919-607-82-40, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,14, 5/9, 37 кв.м, лодж. 6 м/з, ская,14, 5/9, 37 кв.м, лодж. 6 м/з, 
пл.окна, нат. потолки, хор. ремонт, пл.окна, нат. потолки, хор. ремонт, 
цена 1400 т.р. Т. 8-987-496-51-32.цена 1400 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,14, 6/9, 37 кв.м, пл/о, ская,14, 6/9, 37 кв.м, пл/о, 
лоджия/з, цена 1200 т.р. Т. 8-917-лоджия/з, цена 1200 т.р. Т. 8-917-
047-19-17047-19-17

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,14, 7/9, о/п 37м, б/б, пл. окна, ская,14, 7/9, о/п 37м, б/б, пл. окна, 
нов. сан. тех., косм. ремонт. Цена нов. сан. тех., косм. ремонт. Цена 
1150т.р. Торг. Т. 8-919-149-0-1791150т.р. Торг. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,18, 8/9, 37 кв.м, б/б, косм. ская,18, 8/9, 37 кв.м, б/б, косм. 
ремонт, цена 1050 т.р. Т. 8-917-385-ремонт, цена 1050 т.р. Т. 8-917-385-
13-6213-62

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,28, 4/5, о/п 33 кв.м, балкон, ская,28, 4/5, о/п 33 кв.м, балкон, 
цена 1150 т. р., док.готовы, 1-соб-цена 1150 т. р., док.готовы, 1-соб-
ственник, торг. Т.8-917-423-50-39 ственник, торг. Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,28, 4/5, о/п 33,5 кв.м, балкон, ская,28, 4/5, о/п 33,5 кв.м, балкон, 
с/у/с, косметика, чистая.  Цена с/у/с, косметика, чистая.  Цена 
1130т.р. Т. 8-987-489-46-471130т.р. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,29, о/п 36 кв.м, 2 этаж, с/у ская,29, о/п 36 кв.м, 2 этаж, с/у 
кафель, косм. ремонт, б/б, кух.гар-кафель, косм. ремонт, б/б, кух.гар-
нитур, цена  1130 т.р. Т. 8-989-959-нитур, цена  1130 т.р. Т. 8-989-959-
38-5038-50

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,33, 1/9, очень высоко, 37 кв.м, ская,33, 1/9, очень высоко, 37 кв.м, 
кухня 9 кв.м, в доме продуктовый кухня 9 кв.м, в доме продуктовый 
магазин, удобное место для пожи-магазин, удобное место для пожи-
лых людей. Цена 1100 т.р. Т. 8-987-лых людей. Цена 1100 т.р. Т. 8-987-
61-45-32261-45-322

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,8, 6/9, косм. ремонт, б/б, ская,8, 6/9, косм. ремонт, б/б, 
36кв.м, цена 1050т.р., торг. Т. 8-987-36кв.м, цена 1050т.р., торг. Т. 8-987-
47-41-84847-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 38, 1-КОМН. кв. на ул. Уральская 38, 
2/2, о/п 31кв.м, б/з, косм. ремонт. 2/2, о/п 31кв.м, б/з, косм. ремонт. 
Цена 950 т.р. Т. 8-987-09-13-607Цена 950 т.р. Т. 8-987-09-13-607

1-КОМН. кв. на ул. Хмельницко-1-КОМН. кв. на ул. Хмельницко-
го,21, 5/12, л/з, теплая, светлая, го,21, 5/12, л/з, теплая, светлая, 
40 кв.м, цена 1170 т.р. Т. 8-987-47-40 кв.м, цена 1170 т.р. Т. 8-987-47-
41-84841-848

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
3/5, б/з, п/о, нат. потолки, м/к/д, 3/5, б/з, п/о, нат. потолки, м/к/д, 
Цена 1100т.р. Т. 8-987-09-13-607Цена 1100т.р. Т. 8-987-09-13-607

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 17, 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 17, 
4/9, л/з-обшита, о/п 36, косм. ре-4/9, л/з-обшита, о/п 36, косм. ре-
монт, с/у-кафель, ниша, цена 1160 монт, с/у-кафель, ниша, цена 1160 
т.р. Т. 8-919-149-0-179т.р. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 6/9, 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 6/9, 
о/п 39 кв.м., хор. ремонт, кафель, о/п 39 кв.м., хор. ремонт, кафель, 
н/з/лоджия 6 метров. Т. 8-919-607-н/з/лоджия 6 метров. Т. 8-919-607-
82-4082-40

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 8/9, 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 8/9, 
о/п 36 кв.м, свежий ремонт, пл. окна, о/п 36 кв.м, свежий ремонт, пл. окна, 
нат. потолок, ламинат, кафель, водо-нат. потолок, ламинат, кафель, водо-
нагреватель, цена 1 млн. руб. Т 8-917-нагреватель, цена 1 млн. руб. Т 8-917-
75-32-715, 8-917-79-60-31275-32-715, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, маг. 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, маг. 
«Вера», 2 эт., лоджия, цена 1200т.р., «Вера», 2 эт., лоджия, цена 1200т.р., 
торг. Т. 8-987-130-51-33торг. Т. 8-987-130-51-33

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12, 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12, 
1/9, о/п 32 кв.м, б/б, хор.ремонт. 1/9, о/п 32 кв.м, б/б, хор.ремонт. 
Цена 900 т.р. Т. 8-987-09-13-607Цена 900 т.р. Т. 8-987-09-13-607

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12а, 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12а, 
1/9, о/п 31,4 кв.м, лоджия 6м, кос-1/9, о/п 31,4 кв.м, лоджия 6м, кос-
метика. Цена 1200 т.р. Т. 8-987-09-13-метика. Цена 1200 т.р. Т. 8-987-09-13-
607607

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 
7/9, з/лоджия, отл. ремонт, 37кв.м, 7/9, з/лоджия, отл. ремонт, 37кв.м, 
цена 1350 т.р., торг при осмотре. Т. цена 1350 т.р., торг при осмотре. Т. 
8-987-47-41-8488-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,17, 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,17, 
4/9, б/б, о/п 36м, пл. окна, счётчи-4/9, б/б, о/п 36м, пл. окна, счётчи-
ки, с/у-кафель, косм. ремонт. Цена ки, с/у-кафель, косм. ремонт. Цена 
1030т.р. Торг. Т. 8-919-149-0-1791030т.р. Торг. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,17, 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,17, 
4/9, о/п 39 кв.м, лоджия, цена 1170 4/9, о/п 39 кв.м, лоджия, цена 1170 
т.р. Т.8-917-423-50-39 т.р. Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,2, 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,2, 
2/5, б/з, о/п 34м, сред. косм. ремонт. 2/5, б/з, о/п 34м, сред. косм. ремонт. 
Цена 1200т.р. Торг. Т. 8-919-149-0-179Цена 1200т.р. Торг. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,20, 1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,20, 
1/5, о/п 34 кв.м, балкон, с/у-кафель, 1/5, о/п 34 кв.м, балкон, с/у-кафель, 
косм. ремонт, чистая, уютная. Цена косм. ремонт, чистая, уютная. Цена 
1100т.р. Т. 8-987-489-46-471100т.р. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3А, 1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3А, 
1/9, о/п 41 кв.м, лоджия застеклена, 1/9, о/п 41 кв.м, лоджия застеклена, 
зал без ниши, окна высоко, квартира зал без ниши, окна высоко, квартира 
без ремонта, трубы и стояк полностью без ремонта, трубы и стояк полностью 
поменяны, цена 1100 т.р., торг. рас-поменяны, цена 1100 т.р., торг. рас-
смотрим ипотеку. Собственник один. смотрим ипотеку. Собственник один. 
Т. 8-987-247-29-19Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, 1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, 
4/9, о/п 37м, б/б, пл. трубы, счёт-4/9, о/п 37м, б/б, пл. трубы, счёт-
чики, косм. ремонт. Цена 1100т.р. Т. чики, косм. ремонт. Цена 1100т.р. Т. 
8-917-35-65-8138-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, о/п 1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, о/п 
36 кв.м, 3 этаж, косметика. Т. 8-919-36 кв.м, 3 этаж, косметика. Т. 8-919-
607-82-40607-82-40

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 7, 4/9, 1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 7, 4/9, 
о/п 37 кв.м, к/р, с/у/р, б/б, окна во о/п 37 кв.м, к/р, с/у/р, б/б, окна во 
двор, ж/дв, цена 1млн. Т.8-987-13-13-двор, ж/дв, цена 1млн. Т.8-987-13-13-
130.130.

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 36,5 1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 36,5 
кв.м, счетчики новые. Цена 1100 т.р. кв.м, счетчики новые. Цена 1100 т.р. 
Торг. Т. 8-917-409-76-24Торг. Т. 8-917-409-76-24

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,18В, 1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,18В, 
1/3, новая, чистовая отделка. Т. 8-987-1/3, новая, чистовая отделка. Т. 8-987-
248-34-97248-34-97

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,3а, 1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,3а, 
1/9, о/п 40 кв.м, к/р, л/з, цена 1100 1/9, о/п 40 кв.м, к/р, л/з, цена 1100 
т.р. Т. 8-917-79-29-107т.р. Т. 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,5, 4/9, 1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,5, 4/9, 
о/п 36,4 кв.м, пл/о, б/б, новый хор. о/п 36,4 кв.м, пл/о, б/б, новый хор. 
ремонт. Цена 1300 т.р. Т. 8-987-09-13-ремонт. Цена 1300 т.р. Т. 8-987-09-13-
607 607 

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 4/9, 1-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 4/9, 
о/п 37кв.м, х/р, с/у/р, есть ниша, о/п 37кв.м, х/р, с/у/р, есть ниша, 
оставляют встр. кухню, пл.окна, б/б, оставляют встр. кухню, пл.окна, б/б, 
ж/дв, цена 1180т.р. Т. 8-987-015-41-ж/дв, цена 1180т.р. Т. 8-987-015-41-
75.  75.  

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 
7/12, о/п 36 кв.м., с/у/р, лоджия 6м, 7/12, о/п 36 кв.м., с/у/р, лоджия 6м, 
косм. ремонт, цена 1170т.р. Т. 8-987-косм. ремонт, цена 1170т.р. Т. 8-987-
09-13-60709-13-607

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
6, 5/9, 38 кв.м., лодж. 6м/з, косм. 6, 5/9, 38 кв.м., лодж. 6м/з, косм. 
ремонт, цена 1150 т.р. Т. 8-987-49-ремонт, цена 1150 т.р. Т. 8-987-49-
65-132.65-132.

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,4, 1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,4, 
37 кв.м, 9/12, пл. окна, ремонт, з/37 кв.м, 9/12, пл. окна, ремонт, з/
лоджия. Цена 1300 т.р. Торг. Т. лоджия. Цена 1300 т.р. Торг. Т. 
8-987-143-31-248-987-143-31-24

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,6, 1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,6, 
5/9, о/п 38 кв.м, л/з, косм. ремонт, 5/9, о/п 38 кв.м, л/з, косм. ремонт, 
цена 1250 т.р., торг. Т. 8-987-247-29-19цена 1250 т.р., торг. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 22, 4/5, о/п 34 кв.м, б/з, телей 22, 4/5, о/п 34 кв.м, б/з, 
косм. ремонт. Т. 8-987-489-46-47косм. ремонт. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 22, 5 эт., о/п 33,6 кв.м., б/з, телей 22, 5 эт., о/п 33,6 кв.м., б/з, 
ж/д, косм. ремонт. Цена 1000т.р. Т. ж/д, косм. ремонт. Цена 1000т.р. Т. 
8-987-489-46-478-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 63, 1/5, о/п 36 кв. м, балкон, телей 63, 1/5, о/п 36 кв. м, балкон, 
п/о, новая сантехника, чистая, косм. п/о, новая сантехника, чистая, косм. 
ремонт. Цена 950 т.р. Т. 8-987-489-ремонт. Цена 950 т.р. Т. 8-987-489-
46-4746-47

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 63, 3/5, л/з, цена 1020 т. р. Т. телей 63, 3/5, л/з, цена 1020 т. р. Т. 
8-987-62-42-3318-987-62-42-331

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,138, 2/3, о/п 36 кв.м., б/з, телей,138, 2/3, о/п 36 кв.м., б/з, 
п/о, м/к/д, нат. потолки, шкаф-п/о, м/к/д, нат. потолки, шкаф-
купе, кухонный гарнитур. Цена купе, кухонный гарнитур. Цена 
1250т.р. Т. 8-987-09-13-6071250т.р. Т. 8-987-09-13-607

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,15, 31 кв.м, 2/2, б/з, п/о, телей,15, 31 кв.м, 2/2, б/з, п/о, 
косм. ремонт, цена 1050 т.р. Т. косм. ремонт, цена 1050 т.р. Т. 
8-917-357-06-048-917-357-06-04

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,22, о/п 34 кв.м, 2 эт., чистая, телей,22, о/п 34 кв.м, 2 эт., чистая, 
балкон/з, цена 1200 т.р. Т. 8-989-балкон/з, цена 1200 т.р. Т. 8-989-
959-38-50959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,63, 1/5, о/п 34 кв.м, б/з, к/р, телей,63, 1/5, о/п 34 кв.м, б/з, к/р, 
пл. окна, цена 1000 т.р. Т. 8-917-79-пл. окна, цена 1000 т.р. Т. 8-917-79-
29-10729-107

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
тельная,63, район Майский, 4/5, тельная,63, район Майский, 4/5, 
пл. окна, б/н, косм. ремонт, о/п 34 пл. окна, б/н, косм. ремонт, о/п 34 
кв.м, цена 980 т. р. Т. 8-917-782-62-кв.м, цена 980 т. р. Т. 8-917-782-62-
3636
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ГОТОВЫЙ БИЗНЕС
действующая ленточная пилорама, пло-

щадь 803кв.м., имеется заточная и ви-
деонаблюдение (4 камеры). Находится 
в Ишимбайском районе, с.Скворчиха. 

Срочно!!! Цена 185000р. Торг.

Т. 8-965-654-42-09

Р
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КОМНАТА в общежитии ул. Промыс-КОМНАТА в общежитии ул. Промыс-
ловая 3, 7/9, о/п 13 кв.м, ж/дв, к/р. ловая 3, 7/9, о/п 13 кв.м, ж/дв, к/р. 
Цена 450000 р. Т. 8-917-445-95-97.Цена 450000 р. Т. 8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, 3/5, косм. КОМНАТА в общежитии, 3/5, косм. 
косм. ремонт, пл. окна, цена 410т.р. Т. косм. ремонт, пл. окна, цена 410т.р. Т. 
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
2-комн. квартире, о/п 12, цена 470 т. 2-комн. квартире, о/п 12, цена 470 т. 
р. Т. 8-917-047-47-60р. Т. 8-917-047-47-60

КОМНАТА на ул. Промысловая 3 КОМНАТА на ул. Промысловая 3 
9/9, 13,3 кв.м, цена 450 т. р., или об-9/9, 13,3 кв.м, цена 450 т. р., или об-
мен на 1ком с нашей допмен на 1ком с нашей доплатой. Т. латой. Т. 
8-987-47-41-848  8-987-47-41-848  

КОМНАТА на ул. Промысловая 3,  КОМНАТА на ул. Промысловая 3,  
25 кв. м, с/у в комнате, 650 т.р.  Т. 25 кв. м, с/у в комнате, 650 т.р.  Т. 
8-989-959-38-508-989-959-38-50

КОМНАТА на ул. Промысловая, КОМНАТА на ул. Промысловая, 
с/э, о/п 14кв.м, с/у в комнате, мат. с/э, о/п 14кв.м, с/у в комнате, мат. 
капитал приветствуем. Т. 8-919-607-капитал приветствуем. Т. 8-919-607-
82-4082-40

КОМНАТА на ул. Промысловая,3, КОМНАТА на ул. Промысловая,3, 
туалет и душ разд., о/п 26кв.м. Т. туалет и душ разд., о/п 26кв.м. Т. 
8-917-42-75-5738-917-42-75-573

КОМНАТА на ул. Уральская 33, КОМНАТА на ул. Уральская 33, 
1/2, 16кв.м, пл окно, мебель, цена 1/2, 16кв.м, пл окно, мебель, цена 
550 тыс.руб. или обмен на земель-550 тыс.руб. или обмен на земель-
ный участок. Т. 8-987-47-41-848  ный участок. Т. 8-987-47-41-848  

КОМНАТА на ул. Уральская 33, КОМНАТА на ул. Уральская 33, 
14 м.к., 18 м.к., цена 450-550. т.р., Т. 14 м.к., 18 м.к., цена 450-550. т.р., Т. 
8-989-959-38-508-989-959-38-50

КОМНАТА на ул. Уральская,33, КОМНАТА на ул. Уральская,33, 
2/2, о/п 17м, пл. окна, косм. ре-2/2, о/п 17м, пл. окна, косм. ре-
монт. Цена 600т.р. Торг. Т. 8-917-35-монт. Цена 600т.р. Торг. Т. 8-917-35-
65-81365-813

КОМНАТА, 13,5 кв.м., на ул. Про-КОМНАТА, 13,5 кв.м., на ул. Про-
мысловая 3, 6/9, цена 450 т.р. Т.8-мысловая 3, 6/9, цена 450 т.р. Т.8-
917-423-50-39 917-423-50-39 

КОМНАТЫ 2шт. на ул. Промысло-КОМНАТЫ 2шт. на ул. Промысло-
вая,3, 36кв.м, с/узел, ванна, кухня вая,3, 36кв.м, с/узел, ванна, кухня 
на 3 хозяина, или обмен на 2-комн. на 3 хозяина, или обмен на 2-комн. 
кв. с нашей доплатой или 1-комн. кв. кв. с нашей доплатой или 1-комн. кв. 
Т. 8-987-47-41-848Т. 8-987-47-41-848

КОМНАТЫ на ул. Вахитова, пере-КОМНАТЫ на ул. Вахитова, пере-
ведены в не жилое, цена договорная. ведены в не жилое, цена договорная. 
Т. 8-987-130-51-33Т. 8-987-130-51-33

ГАРАЖ в п. Алебастровый, блок ГАРАЖ в п. Алебастровый, блок 
17а. Т. 8-917-042-47-0717а. Т. 8-917-042-47-07

ГАРАЖ в п. Алебастровый, боль-ГАРАЖ в п. Алебастровый, боль-
шой, погреб. Т. 8-917-47-67-298шой, погреб. Т. 8-917-47-67-298

ГАРАЖ в п. Алебастровый. Т. ГАРАЖ в п. Алебастровый. Т. 
8-987-583-98-368-987-583-98-36

ГАРАЖ в р-не Винзавода, 6х5м, ГАРАЖ в р-не Винзавода, 6х5м, 
погреб, оштукат., побелен, свет-погреб, оштукат., побелен, свет-
счетчик, ворота 3х3м, цена 259 т. р. счетчик, ворота 3х3м, цена 259 т. р. 
Т. 8-917-43-47-437 Т. 8-917-43-47-437 

ГАРАЖ в р-не Дв. Спорта, боль-ГАРАЖ в р-не Дв. Спорта, боль-
шие ворота, бетонный пол, нов. кры-шие ворота, бетонный пол, нов. кры-
ша, торг. Т. 8-987-604-49-93ша, торг. Т. 8-987-604-49-93

ГАРАЖ в р-не Дв. Спорта, см. яма, ГАРАЖ в р-не Дв. Спорта, см. яма, 
стеллажи, бетонный пол, 6х3,2м, вы-стеллажи, бетонный пол, 6х3,2м, вы-
сокие ворота, не заносит зимой. Т. сокие ворота, не заносит зимой. Т. 
8-917-416-04-678-917-416-04-67

ГАРАЖ в р-не Зеленой зоны, ря-ГАРАЖ в р-не Зеленой зоны, ря-
дом с ЗАГСом, свет, погреб, см. яма. дом с ЗАГСом, свет, погреб, см. яма. 
Т. 8-917-43-89-386Т. 8-917-43-89-386

ГАРАЖ в р-не колхозн. рынка, ГАРАЖ в р-не колхозн. рынка, 
кирп., 3,6х6,4м, эл-во, погреб, пол кирп., 3,6х6,4м, эл-во, погреб, пол 
бетонный. Т. 8-917-357-06-04бетонный. Т. 8-917-357-06-04

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, о/п 
36 кв.м, ср. этаж, чистая, 950 т.р. Т. 36 кв.м, ср. этаж, чистая, 950 т.р. Т. 
8-989-959-38-508-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,9, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,9, 1/5, 
о/п 39 кв.м., б/з, к/р, пл. окна, на-о/п 39 кв.м., б/з, к/р, пл. окна, на-
тяжной потолок, цена 1120 т.р.  Т. тяжной потолок, цена 1120 т.р.  Т. 
8-917-79-29-1078-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,9, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,9, 2/5, 
о/п 36кв.м, пл. окна, кух. гарн., во-о/п 36кв.м, пл. окна, кух. гарн., во-
донагр., отличный ремонт, перепла-донагр., отличный ремонт, перепла-
нир., цена 1200т.р. Т. 8-917-45-95-нир., цена 1200т.р. Т. 8-917-45-95-
062, 8-917-786-07-97062, 8-917-786-07-97

1-КОМН. кв. на Южном, 4/9, о/п 1-КОМН. кв. на Южном, 4/9, о/п 
37 кв.м., б/б, хор. ремонт, цена 1 37 кв.м., б/б, хор. ремонт, цена 1 
млн. р. Т. 8-917-35-34-683, 8-960-39-млн. р. Т. 8-917-35-34-683, 8-960-39-
58-94958-949

1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. 1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. 
м, в р-не военкомата, цена 1100000 м, в р-не военкомата, цена 1100000 
руб., торг. Т. 8-987-606-70-74 руб., торг. Т. 8-987-606-70-74 

1-КОМН. кв., 2/5, б/нз, о/п 31 1-КОМН. кв., 2/5, б/нз, о/п 31 
кв.м., кухня 8 кв.м., цена 850тр. кв.м., кухня 8 кв.м., цена 850тр. 
Срочно. Т. 8-917-49-84-302Срочно. Т. 8-917-49-84-302

1-КОМН. кв., 3/5, ремонт, д/с во 1-КОМН. кв., 3/5, ремонт, д/с во 
дворе, напротив дома лицей №12, дворе, напротив дома лицей №12, 
окна во двор, не угловая, никто не окна во двор, не угловая, никто не 
прописан, не проживает, чистая про-прописан, не проживает, чистая про-
дажа, собств-к. Т. 8-919-147-04-03дажа, собств-к. Т. 8-919-147-04-03

1-КОМН. кв., 31кв.м, б/з, п/р, 1-КОМН. кв., 31кв.м, б/з, п/р, 
или обмен на 2-комн.кв. ср. этаж. Т. или обмен на 2-комн.кв. ср. этаж. Т. 
8-917-803-28-548-917-803-28-54

1-КОМН. кв., 40кв.м, 2эт., б/б, 1-КОМН. кв., 40кв.м, 2эт., б/б, 
или обмен на 2-комн.кв. ср. этаж. Т. или обмен на 2-комн.кв. ср. этаж. Т. 
8-917-803-28-548-917-803-28-54

1-КОМН. кв., недорого. Т. 8-987-1-КОМН. кв., недорого. Т. 8-987-
031-92-58031-92-58

КОМНАТА в 2-комн. кв. на ул. КОМНАТА в 2-комн. кв. на ул. 
Космонавтов, 1эт. (высоко), 13,5 Космонавтов, 1эт. (высоко), 13,5 
кв.м, ремонт, цена 500 т.р. Т. 8-989-кв.м, ремонт, цена 500 т.р. Т. 8-989-
959-38-50959-38-50

КОМНАТА в 2-комн.кв., 4 эт., хор. КОМНАТА в 2-комн.кв., 4 эт., хор. 
ремонт, б/з утепл., рядом школа, д/ремонт, б/з утепл., рядом школа, д/
сады, Дв.Спорта. Т. 8-987-139-29-45сады, Дв.Спорта. Т. 8-987-139-29-45

КОМНАТА в 3-комн. кв. на ул. Стаха-КОМНАТА в 3-комн. кв. на ул. Стаха-
новская,106, 1/2, 11 кв.м, с мебелью, в новская,106, 1/2, 11 кв.м, с мебелью, в 
хорошем состоянии, ходы раздельно, хорошем состоянии, ходы раздельно, 
цена 430 т.р., торг. Т. 8-987-49-65-132.цена 430 т.р., торг. Т. 8-987-49-65-132.

КОМНАТА в 3-комн. кв., 1/2, о/п 12 КОМНАТА в 3-комн. кв., 1/2, о/п 12 
кв.м., цена 350т.р. Т. 8-917-35-34-683, кв.м., цена 350т.р. Т. 8-917-35-34-683, 
8-960-395-89-498-960-395-89-49

КОМНАТА в 3-комн. кв., о/п 10 КОМНАТА в 3-комн. кв., о/п 10 
кв.м., цена 400тр, торг. Т. 8-919-145-кв.м., цена 400тр, торг. Т. 8-919-145-
83-43, 8-917-358-44-9183-43, 8-917-358-44-91

КОМНАТА в 5-комн. кв., на ул. Гео-КОМНАТА в 5-комн. кв., на ул. Гео-
логическая 42, 5/5, о/п 10 кв.м, к/р, логическая 42, 5/5, о/п 10 кв.м, к/р, 
лоджия 6м. Цена 385т.р. Т.8-917-445-лоджия 6м. Цена 385т.р. Т.8-917-445-
95-97.95-97.

КОМНАТА в двух ярусной 4-комн. КОМНАТА в двух ярусной 4-комн. 
кв. на ул. Бульварная,37, комната на-кв. на ул. Бульварная,37, комната на-
ходится на восьмом этаже, о/п 13м, ходится на восьмом этаже, о/п 13м, 
косм. ремонт, з/балкон, туалет, ван-косм. ремонт, з/балкон, туалет, ван-
ная и кухня на 2 хозяина, соседи спо-ная и кухня на 2 хозяина, соседи спо-
койные и дружелюбные. Цена 550т.р. койные и дружелюбные. Цена 550т.р. 
Т. 8-919-149-0-179, 8-917-35-65-813Т. 8-919-149-0-179, 8-917-35-65-813

КОМНАТА в малосемейке, срочно, КОМНАТА в малосемейке, срочно, 
х/г вода, душевая, мойка, навесной х/г вода, душевая, мойка, навесной 
потолок и т.д. Т. 8-919-614-72-62, потолок и т.д. Т. 8-919-614-72-62, 
8-987-487-17-988-987-487-17-98

КОМНАТА в общежитии на ул. Ак. КОМНАТА в общежитии на ул. Ак. 
Павлова,12, 2/5, 19 кв.м, туалет и ван-Павлова,12, 2/5, 19 кв.м, туалет и ван-
ная в комнате, хороший ремонт, ме-ная в комнате, хороший ремонт, ме-
бель, 660 т.р. Т. 8-987-496-51-32бель, 660 т.р. Т. 8-987-496-51-32

КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-
варная 55, 3/5, 18 кв.м, вода в комна-варная 55, 3/5, 18 кв.м, вода в комна-
те, 500 т.р. и еще комната 13 кв.м, 450 те, 500 т.р. и еще комната 13 кв.м, 450 
т.р. Т. 8-987-496-51-32.т.р. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-
варная, 55, 13 кв.м, цена 380 т.р. Т. варная, 55, 13 кв.м, цена 380 т.р. Т. 
8-987-143-31-248-987-143-31-24

КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-КОМНАТА в общежитии на ул. Буль-
варная,55, 1/5, в комнате есть горячая варная,55, 1/5, в комнате есть горячая 
и холодная вода, 450 т. р. Т. 8-917-742-и холодная вода, 450 т. р. Т. 8-917-742-
60-79 60-79 

КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-
хитова 7, 18 кв.м, санузел в комнате. хитова 7, 18 кв.м, санузел в комнате. 
Цена 550 т.р. Т. 8-987-143-31-24Цена 550 т.р. Т. 8-987-143-31-24

КОМНАТА в общежитии на ул. Вахи-КОМНАТА в общежитии на ул. Вахи-
това 7, 18 кв.м. Цена 480 т.р. Т. 8-987-това 7, 18 кв.м. Цена 480 т.р. Т. 8-987-
143-31-24143-31-24

КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-
хитова 7, 2/5, 18 кв.м, можно сделать хитова 7, 2/5, 18 кв.м, можно сделать 
воду в комнате, 500 т.р. Т. 8-987-496-воду в комнате, 500 т.р. Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. Вахи-КОМНАТА в общежитии на ул. Вахи-
това 7, 2/5, о/п 18 кв.м, к/р, пл.окно, това 7, 2/5, о/п 18 кв.м, к/р, пл.окно, 
порядочные соседи. Цена 455т.р. Т.8-порядочные соседи. Цена 455т.р. Т.8-
917-445-95-97917-445-95-97

КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-
хитова,7, 2/5, 13кв.м, пл. окно, ж/хитова,7, 2/5, 13кв.м, пл. окно, ж/
дв., в секции порядочные соседи, цена дв., в секции порядочные соседи, цена 
450т.р. Т. 8-919-603-00-44450т.р. Т. 8-919-603-00-44

КОМНАТА в общежитии на ул. Про-КОМНАТА в общежитии на ул. Про-
мысловая 3, 5 эт., 14 кв.м, секция на 2 мысловая 3, 5 эт., 14 кв.м, секция на 2 
комнаты, туалет, ванная и коридор в комнаты, туалет, ванная и коридор в 
секции, цена 450 т. р., торг при осмо-секции, цена 450 т. р., торг при осмо-
тре. Т. 8-987-496-51-32.тре. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. Про-КОМНАТА в общежитии на ул. Про-
мысловая,3, 13 кв.м, цена 430 т.р. Т. мысловая,3, 13 кв.м, цена 430 т.р. Т. 
8-987-143-31-248-987-143-31-24

КОМНАТА в общежитии на ул. Про-КОМНАТА в общежитии на ул. Про-
мысловая,3, ср. эт., 13 кв.м, цена 480 мысловая,3, ср. эт., 13 кв.м, цена 480 
т.р. Т. 8-917-742-60-79т.р. Т. 8-917-742-60-79

КОМНАТА в общежитии на ул. КОМНАТА в общежитии на ул. 
Уральская 33, 1/2, 10 кв.м, пл. окно, Уральская 33, 1/2, 10 кв.м, пл. окно, 
косм. ремонт, цена 430 т.р. Т. 8-987-косм. ремонт, цена 430 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. КОМНАТА в общежитии на ул. 
Уральская,33, 16 кв.м, обмен на Уральская,33, 16 кв.м, обмен на 
квартиру с доплатой. Т. 8-987-143-квартиру с доплатой. Т. 8-987-143-
31-2431-24

ГАРАЖ в р-не Машзавода, 6х3,5, ГАРАЖ в р-не Машзавода, 6х3,5, 
погреб, электр-во, оштукатурен, погреб, электр-во, оштукатурен, 
полы цементированные. Т. 8-917-полы цементированные. Т. 8-917-
36-49-42136-49-421

ГАРАЖ в р-не шк. №3, кирп., по-ГАРАЖ в р-не шк. №3, кирп., по-
греб, стеллажи, двойной потолок, греб, стеллажи, двойной потолок, 
эл-во, чистые, светлые (продаются эл-во, чистые, светлые (продаются 
два гаража), в центре, подъезд со два гаража), в центре, подъезд со 
всех сторон. Т. 8-917-75-13-684, всех сторон. Т. 8-917-75-13-684, 
8-919-140-81-078-919-140-81-07

ГАРАЖ взле Дв. Спорта, 20кв.м, ГАРАЖ взле Дв. Спорта, 20кв.м, 
кирп., бет. полы, в собств-ти. Т. кирп., бет. полы, в собств-ти. Т. 
8-917-448-40-408-917-448-40-40

ГАРАЖ железный без места, са-ГАРАЖ железный без места, са-
мовывоз. Т. 8-917-46-44-906мовывоз. Т. 8-917-46-44-906

ГАРАЖ за АЗС КПД, кирпичный, ГАРАЖ за АЗС КПД, кирпичный, 
4,2х6,0, оштукатурен, есть погреб, 4,2х6,0, оштукатурен, есть погреб, 
свет, полки, жел. ворота, сторона свет, полки, жел. ворота, сторона 
не заносная. Цена 280т.р. Т. 8-917-не заносная. Цена 280т.р. Т. 8-917-
35-65-81335-65-813

ГАРАЖ за ИМЗ, кирпичный, цена ГАРАЖ за ИМЗ, кирпичный, цена 
80 т.р. Т. 8-989-959-38-5080 т.р. Т. 8-989-959-38-50

ГАРАЖ за Экспериментальным ГАРАЖ за Экспериментальным 
заводом, свет, погреб, торг при заводом, свет, погреб, торг при 
осмотре. Т. 8-987-037-68-78осмотре. Т. 8-987-037-68-78

ГАРАЖ капитальный в г. Ишим-ГАРАЖ капитальный в г. Ишим-
бай; гараж металлический в г. Сала-бай; гараж металлический в г. Сала-
ват. Т. 8-917-34-36-145 ват. Т. 8-917-34-36-145 

ГАРАЖ кв.39, район ЗАГСа. Т. ГАРАЖ кв.39, район ЗАГСа. Т. 
8-927-314-42-78, 2-48-728-927-314-42-78, 2-48-72

ГАРАЖ кирп. в р-не ИМЗ, 6х3,5м, ГАРАЖ кирп. в р-не ИМЗ, 6х3,5м, 
21кв.м, перекрытие плиты, свет, 21кв.м, перекрытие плиты, свет, 
подъезд хороший, без погреба, подъезд хороший, без погреба, 
цена догов. Т. 8-987-042-09-10, цена догов. Т. 8-987-042-09-10, 
8-962-542-63-528-962-542-63-52

ГАРАЖ кирп. с погребом, 26кв.м, ГАРАЖ кирп. с погребом, 26кв.м, 
в городе, квартал 39, за Дворцом в городе, квартал 39, за Дворцом 
Бракосочетаний, или сдается. Т. Бракосочетаний, или сдается. Т. 
8-927-928-55-348-927-928-55-34

ГАРАЖ на ГРП, кооператив № ГАРАЖ на ГРП, кооператив № 
3, блок № 5, без погреба, имеется 3, блок № 5, без погреба, имеется 
свет, оштукатурен, цена 130т.р., свет, оштукатурен, цена 130т.р., 
торг. Т. 8-919-145-83-43торг. Т. 8-919-145-83-43

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук» ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук» 
3,5х6м, оштукатурен, погреб, пол 3,5х6м, оштукатурен, погреб, пол 
деревян., электричество, земля в деревян., электричество, земля в 
вечное пользование. Т. 8-916-259-вечное пользование. Т. 8-916-259-
39-3239-32

ГАРАЖ на ул. Машиностроите-ГАРАЖ на ул. Машиностроите-
лей, кирп., 20кв.м, капитальный, лей, кирп., 20кв.м, капитальный, 
погреб, см. яма, док-ты в собств-ти, погреб, см. яма, док-ты в собств-ти, 
срочно. Т. 8-919-14-11-678срочно. Т. 8-919-14-11-678

ГАРАЖ на ул. Молодежная, блок ГАРАЖ на ул. Молодежная, блок 
1, №8, ГСК №3 (Кинзебулат. шос-1, №8, ГСК №3 (Кинзебулат. шос-
се), 4х6м, погреб, см. яма, свет, се), 4х6м, погреб, см. яма, свет, 
стеллажи, оштукатурен, удобный стеллажи, оштукатурен, удобный 
въезд. Т. 8-919-152-19-54въезд. Т. 8-919-152-19-54

ГАРАЖ, 18 кв.м, кирпичный на ГАРАЖ, 18 кв.м, кирпичный на 
Кинзебулат.шоссе, за шиномонт. Кинзебулат.шоссе, за шиномонт. 
«Форсаж», очень удобное местопо-«Форсаж», очень удобное местопо-
ложение, свет, погреб. Цена 150 т.р. ложение, свет, погреб. Цена 150 т.р. 
Т.8-917-37-82-053Т.8-917-37-82-053

ГАРАЖ, 3х6, №125, 16 ряд, кирп., ГАРАЖ, 3х6, №125, 16 ряд, кирп., 
потол. залит, погреб. Т. 8-937-32-потол. залит, погреб. Т. 8-937-32-
444-83444-83

ГАРАЖИ 2шт. на ул. Цюрупа, ГАРАЖИ 2шт. на ул. Цюрупа, 
общ. пл. 80кв.м, погреб, земля и по-общ. пл. 80кв.м, погреб, земля и по-
стройки в собств., рядом участок с стройки в собств., рядом участок с 
насаждениями огорожен в аренде, насаждениями огорожен в аренде, 
цена 400т.р., или обмен на авто. Т. цена 400т.р., или обмен на авто. Т. 
8-917-47-698-518-917-47-698-51

ДАЧА с.о. «Родник», в сторо-ДАЧА с.о. «Родник», в сторо-
ну Скворчихи, дом 30кв.м, баня ну Скворчихи, дом 30кв.м, баня 
15кв.м, уч. 10 соток, свет, вода, год 15кв.м, уч. 10 соток, свет, вода, год 
постройки 2016, цена 780т.р., торг. постройки 2016, цена 780т.р., торг. 
Т. 8-989-958-51-39Т. 8-989-958-51-39

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в городе и ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в городе и 
районе. Т. 8-917-35-65-813районе. Т. 8-917-35-65-813

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в с. Нефтян-ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в с. Нефтян-
ник, о/п 10сот., цена ник, о/п 10сот., цена от 150т.р. Т.8-от 150т.р. Т.8-
987-130-51-33987-130-51-33

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участок в с. Нефтя-ЗЕМЕЛЬНЫЕ участок в с. Нефтя-
ник, напротив пруда, в собственности ник, напротив пруда, в собственности 
(ИЖС), один собственник, 10 соток, (ИЖС), один собственник, 10 соток, 
цена 150 т. р. Т. 8-987-496-51-32.цена 150 т. р. Т. 8-987-496-51-32.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. Нефтя-ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. Нефтя-
ник, 10 соток, цена 300000 руб., око-ник, 10 соток, цена 300000 руб., око-
ло пруда, лес. Т. 8-917-476-15-38 ло пруда, лес. Т. 8-917-476-15-38 
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

«Триколор» экран -7 дюймов, з/у, в «Триколор» экран -7 дюймов, з/у, в 
отл. состоянии, б/у 6 мес., цена 2500 отл. состоянии, б/у 6 мес., цена 2500 
руб. Т. 8-919-605-79-29руб. Т. 8-919-605-79-29

ЛАМПА лечебная профессиональная ЛАМПА лечебная профессиональная 
«Биоптрон», Цептер, в отл. сост., цена «Биоптрон», Цептер, в отл. сост., цена 
73т.р., торг. Т. 8-917-499-77-4073т.р., торг. Т. 8-917-499-77-40

МАШИНА стиральная «Whirlpool» МАШИНА стиральная «Whirlpool» 
автомат, б/у, Франция, сделана автомат, б/у, Франция, сделана 
для Европы, кач-во соответствует, для Европы, кач-во соответствует, 
эксплуат-сь мало, цена 12т.р., хор. эксплуат-сь мало, цена 12т.р., хор. 
торг. Т. 8-917-789-17-60торг. Т. 8-917-789-17-60

МАШИНА стиральная «Сибирь» с МАШИНА стиральная «Сибирь» с 
центрифугой, б/у, недорого. Т. 8-987-центрифугой, б/у, недорого. Т. 8-987-
138-24-28138-24-28

МАШИНА стиральная МАШИНА стиральная 
«Электролюкс» на запчасти. Т. 8-917-«Электролюкс» на запчасти. Т. 8-917-
735-88-50735-88-50

МАШИНА швейная «Singer», шьет МАШИНА швейная «Singer», шьет 
овчину, брезент, в отл. сост., привезена овчину, брезент, в отл. сост., привезена 
из Германии в 1945г. Т. 8-917-408-07-из Германии в 1945г. Т. 8-917-408-07-
2828

МАШИНА швейная «Чайка», ножная, МАШИНА швейная «Чайка», ножная, 
кабинетная. Т. 8-917-447-91-89кабинетная. Т. 8-917-447-91-89

НОУТБУК 2-х ядерн., 4Gb, HDD НОУТБУК 2-х ядерн., 4Gb, HDD 
500Gb, DVD-RW, 15’6, в идеальн. сост., 500Gb, DVD-RW, 15’6, в идеальн. сост., 
цена 12т.р. Т. 8-917-35-26-281цена 12т.р. Т. 8-917-35-26-281

ТЕЛЕВИЗОР «Panasonic» д.54см, ТЕЛЕВИЗОР «Panasonic» д.54см, 
в раб. сост., цена 2т.р., торг; машина в раб. сост., цена 2т.р., торг; машина 
стиральн. «Уфа» активаторного типа, стиральн. «Уфа» активаторного типа, 
в раб. сост., цена 800р. Т. 8-917-351-в раб. сост., цена 800р. Т. 8-917-351-
69-7869-78
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КУПЛЮ
2х комнатную квартиру, 
комнаты раздельные, 

2-3 этаж, 
за наличку до 1200 руб

Т. 8-917-34-70-314
Реклама

www.�������
.��www.�������
.��
vk.com/podmetki_plusvk.com/podmetki_plus

2-КОМН. кв. в любом районе города. 
Т. 8-987-61-45-322

2-КОМН. кв. в любом районе, за 
наличный расчет. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19 

2-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-917-0-47-47-60

2-КОМН. кв. рассмотрю все варианты, 
возможен обмен. Т. 8-987-496-51-32. 

2-КОМН. кв. Т. 8-917-454-38-81 
2-КОМН. кв., за 1100т.р., за наличные. 

Срочно. Т. 8-917-79-60-312
2-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты. Без посредников. Т. 8-989-
959-38-50

1-КОМН. кв в любом районе, любой 
этаж. Т. 8-987-091-36-07  

1-КОМН. кв. в любом районе города, 
в любом состоянии, можно с долгами. 
Т. 8-987-247-29-19, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в любом районе города. 
Т. 8-987-61-45-322

1-КОМН. кв. в любом районе, за 
наличный расчет. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-917-0-47-47-60

1-КОМН. кв. в любом р-не за 
наличный расчет, за 750т.р. Срочно. Т. 
8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. в любом р-не, за 800 т. 
р., за наличный расчет. Т. 8-919-607-
82-40, 8-962-531-61-90

1-КОМН. кв. рассмотрю все варианты, 
возможен обмен. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв., в малосемейке. Т. 8-917-
745-32-35.

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 
Рассмотрю Ваши предложения. Т. 
8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв., любой этаж, можно с 
долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 
Срочно. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв., любой этаж, можно с 
долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 
Срочно. Т. 8-987-489-46-47

КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-47-41-
848 

КОМНАТУ в квартире, или в 
общежитии, наличный расчет. Т. 8-917-
44-595-97.

КОМНАТУ в любом районе города, в 
любом состоянии, можно с долгами. Т. 
8-987-247-29-19, 8-917-79-29-107

КОМНАТУ в любом районе срочно. Т. 
8-917-0-47-47-60

КОМНАТУ в общежитии, за наличный, 
за 400т.р. Срочно. Т. 8-917-79-60-312

КОМНАТУ за наличный расчет. 
Срочно. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-247-
29-19

КОМНАТУ или 1-комн. кв. Т, 8-987-
47-41-848

КОМНАТУ. Рассмотрю. Все варианты. 
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
резины, зима-лето, сигнал, цена 1100 
т. р. на квартиру. Т. 8-917-476-98-51

ДВА гаража спаренных ул. Цурюпа, 
зимой не заносит, о/п 80 кв. м, погреб, 
3 свидетельства регистрации 2 гаража, 
1 земля рядом участок 7,5 соток в 
аренду обмен на авто или квартиру с 
моей доплатой цена 400 т. р. Т. 8-917-
476-98-51

КОЛЕСА на а/м Нива автозапчасти, 
новая коляска детская зима-лето на 
мясо (все дешево). Т. 8-917-408-61-35

ДОМ в городе и пригороде, 
рассмотрю все варианты. Т. 8-987-09-
13-607

ДОМ в городе, районе. Т. 8-987-61-
45-322

ДОМ в любом районе. Т. 8-917-0-47-
47-60

ДОМ жилой  в городе или в пригороде, 
до 450т.р.  рассмотрю Ваши варианты. 
Т. 8-917-44-59-597.

ДОМ жилой  в городе или в пригороде, 
рассмотрю Ваши варианты. Т. 8-917-
745-32-35.

ДОМ или обменяю на квартиру, 
рассмотрю все варианты Т. 8-987-496-
51-32.

ДОМ по мат. капиталу, пригодный для 
жилья. Срочно. Т. 8-917-79-60-312

ДОМА жилые в городе и в районе 
(без посредников).  Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

3-, 4-КОМН. кв. рассмотрю все 
варианты, возможен обмен. Т. 8-987-
496-51-32.

3-КОМН. кв. в любом районе города, 
в любом состоянии, можно с долгами. 
Т. 8-987-247-29-19, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. в любом районе города. 
Т. 8-987-61-45-322

3-КОМН. кв. в любом районе,  за 
наличный расчет. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-917-0-47-47-60

3-КОМН. кв. или 4-комн. кв. Т. 8-987-
47-41-848

3-КОМН. кв. или большую 2-комн. кв.. 
без посредников, рассмотрю обмен 
1-комн. кв. на 3-комн. кв. с нашей 
доплатой. Т. 8-987-052-29-52

3-КОМН. кв., за наличные, в любом 
р-не. Срочно. Т. 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв., н/п, можно без ремонта,  
любой этаж, можно с долгами за ЖКХ. 
Срочно, до 1500 т.р. Т. 8-987-489-46-
47

3-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты. Без посредников. Т. 8-989-
959-38-50

2-, 3-КОМН. кв. по разумной цене. Т. 
8-965-64-67-200.

2-КОМН. кв. в любом районе города, 
в любом состоянии, можно с долгами. 
Т. 8-987-247-29-19, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. в любом районе города. 
Т.  8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. в любом районе города. 
Т.  8-987-47-41-848

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, свет, газ, 
вода, участок 30 соток на 1-комн. кв. 
в г. Ишимбай, или продается. Т. 8-917-
384-59-65 

ДОМ в Мелеузовском районе с. 
Дарьино, в хорошим состоянии обмен 
на 1-комн.кв. Салават Ишимбай Т. 
8-987-130-51-33

ДОМ в п. Кузьминовк на 2-комн.кв., 
н/п, на Южном, на средних этажах, 
или на 1-комн.кв.+допл. Т. 8-917-047-
12-37 

ДОМ на ул. Кольцевая, 10, 8,5 
соток, большой гараж, баня, сарай на 
квартиру в г. Салавате. Т. 8-982-889-
54-30 

ДОМ на ул. Промысловая, 420 кв. 
м, кирп., подвал + 3 этажа, участок 8 
соток, насаждения, требуется част.
внутренная отделка, цена 8, 5 млн. руб., 
торг на коммерческую недвижимость 
или квартиры. Т. 8-917-476-98-51

4-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, о/п 
80, 5/5, л/п/л/з, рассмотрим обмен 
на любую недвижимость. Т. 8-987-130-
51-33

3-КОМН. кв. на 2-комн. кв. с/п. Т. 
8-919-154-86-25

3-КОМН. кв., 3/4, в г. Стерлитамак 
(старый город) на 3-комн. кв. в г. 
Ишимбай, или продается. Т. 8-917-340-
63-13 

2-КОМН. кв. в г. Мелеуз на 
равноценную в гг. Ишимбай, Салават. 
Т. 8-987-591-64-81 

Т. 8-987-130-51-33, 8-987-494-30-94
2-КОМН. кв. на ул. Ленина 63,1/5 

б/б, обмен на 2х н/п район Южный с 
нашей доплатой 

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 3, 1/5, 
б/б, без.рем, р/х, рассмотрим обмен 
на 1-комн. кв. цена с минимальной 
доплатой. Т. 8-987-130-51-33, 8-987-
494-30-94

2-КОМН. кв., 1/5, на ул. Стахановская, 
28 на 3-комн. кв. хрущевка на 1,2 эт. 
или на дом. Т. 8-917-77-21-120

2-КОМН. кв., 3/5, с раздельными 
ходами на 1-комн.кв., на с/э, с 
балконом, с доплатой. Т. 8-917-49-84-
302

2-КОМН. кв. в р-не школы №2, 
3/5, о/п 45 кв. м, космет.реомнт, с 
балконом на 1-комн. кв. в любом р-не с 
балконом. Срочно. Т. 8-919-607-82-40

2-КОМН. кв. с/п, б/б, 5/5, пл.окна, 
м/к/двери, кухня и с/узел –хороший 
ремонт + наша доплата 100 т. р. на 
2-комн. кв. н/п, у/п, или 3-комн. кв. 
с/п. Т. 8-909-351-77-60, 8-989-95-60-
635 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 27, 
5/5, б/з, обмен на 3-комн.кв. район 
Аструма или продам1350т.р. Т. 8-987-
130-51-33, 8-987-494-30-94

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 
1/9 лоджия обмен на 1-комн.кв., 
рассмотрю все варианты 1450т.р. Т. 
8-987-130-51-33 

ДВЕ 1-комн. кв., 5 и 2 этажи на 
2-комн. кв., ср. этаж с доплатой. Т. 
8-917-803-28-54

1-КОМН. кв. на 2 этаже, в 5-ти 
этажном доме, с ремонтом, пл. окна, 
на 2-комн. кв., на с/э, доплата мат. 
капитал. Срочно. Т. 8-917-49-84-302

ДОМ в г. Ишимбай на длит.срок. Т. 
8-960-382-10-10, 8-987-241-41-67 

ДОМ на Левом берегу, 4000р.+сч. Т. 
8-987-145-78-92

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 106, 2/5, 
с/м , чистая квартира, 8000р.+сч., 
оплата ежемесячно.  Т. 8-917-745-32-
35.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 10, 
5/5, б/м, х/р, нат. потолок, ламинат, 
в с/у кафель, 8000р.+сч., оплата 
ежемесячно. Т.8-965-64-67-200.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, част. с 
мебелью. Т. 8-987-138-99-30

3-КОМН. кв., част. с мебелью. Т. 
8-963-898-34-94, 8-917-409-09-21 

3-КОМН. кв., частично с мебелью, 
возле 3 школы 8000т.р. +сч. Т. 8-987-
14-57-892

2-КОМН. кв в центре 7000 р.+сч. Т.8-
987-145-78-92

2-КОМН. кв, ул. Ленина 59, х/р, ч/м, 
1-эт, кв. чистая, б/б, 8000р., желательно 
на дл. срок, оплата счетчиков Ваша. Т. 
8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв.  Т. 8-987-14-05-404
2-КОМН. кв. в р-не гост. «Заря», 3 эт., 

космет.ремонт, соб-ик. Т. 8-917-414-
27-27

2-КОМН. кв. в центре за УГАТУ на 
ул. Зеленая, 28б, 3/3, част. с мебелью, 
чистая, 6500 руб. + сч. Т. 8-917-343-80-
59 

2-КОМН. кв. в центре меблированная. 
Т. 8-987-140-54-04

2-КОМН. кв. в центре, с евроремонтом, 
мебелью и быт.техникой, 15 т. р. все 
включено (сч.) Т. 8-987-104-71-23 

2-КОМН. кв. в центре, ч/м, 7т.р.+сч., 
ответственным  людям. Т.8-987-015-41-
75.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61. Т. 
8-937-68-43-165

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 
4/9, о/п 50кв.м., балкон, без мебели 
порядочной, платежеспособной семье.  
Т.8-917-423-50-39

2-КОМН. кв. на ул. Губкина , 2 эт., кв. 
светлая, к/р, ч/м,7500р. +сч., оплата 
ежемесячно. Т.8-965-64-67-200.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 2/5, 
в наличии кухня, нов.газ.плита, стир.
машинка, з/балкон, ремонт, 7500 руб. 
+ сч. Т. 8-917-795-64-76 

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2, 
ч/м, 8000 р.+сч, оплата ежемесячно. 
Т. 8-917-745-32-35.

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
8, полностью с мебелью, хорошим 
ремонтом, 8000р+сч. Т. 8-987-025-50-
77

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 4, 5 
эт., балкон, из мебели диван, 2х спальная 
кровать, сервант, холодильник, 
телевизор, 6500р.+кварплата. Т. 8-987-
140-54-04

2-КОМН. кв. на ул. Советская 29, косм. 
ремонт, частично меблированная, 3 эт., 
7000р.+сч. Т. 8-987-140-54-04

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, част. 
с мебелью, семейным, на долгий срок, 
цена 7500 руб. + сч., ежемесячно 
(агентствам не беспокоить). Т. 8-987-
605-16-72

2-КОМН. кв. полностью с мебелью и 
бытовой техникой. Т. 8-987-140-54-04

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом районе в 
любом состоянии.  Т. 8-987-140-54-04

1-КОМН. кв. в новом доме на ул. 
Гагарина, с мебелью. Т. 8-917-757-88-
60

1-КОМН. кв. в р-не ст. а/вокзала, 
чистая, без мебели, на длит.срок. Т. 
8-919-156-03-69

1-КОМН. кв. в центре, частично с 
мебелью, 5500 р.+ сч. Т. 8-987-145-78-
92

ХОЛОДИЛЬНИК в хор. состоянии, 
газ.плиту с эл.розжигом, пылесос, 
стир-машинку –автомат. Т 8-917-
414-27-27

ХОЛОДИЛЬНИК неисправный, газ.
плиты, стир. машины. Т. 8-987-494-
18-43

ХОЛОДИЛЬНИК неисправный, 
стир.машинки, газ.плиты, шв. 
машинки «Чайка», «Подольск». Т. 
8-987-133-68-45

ХОЛОДИЛЬНИКИ неисправные, 
АГВ, газ.плиты, ванны, стир.машины. 
Вывозим сами. Т. 8-917-381-53-93

ХОЛОДИЛЬНИКИ старые, 
сломанные, аккумуляторы, ванны, 
газ.плиты, стир.машинки, АГВ, 
вывозим мы сами. Т. 8-917-804-65-
47

ЧАСОВЫЕ желтые корпуса пр-
ва СССР, КМ, ПП-40-43, реле 
термопары, разъемы, тех.серебро, 
микросхемы и т. д. Т. 8-987-256-19-
05 

СТАРТЕР МТЗ, Т-40, Т-25 на СТАРТЕР МТЗ, Т-40, Т-25 на 
запчасти; колун; замок реечный запчасти; колун; замок реечный 
гаражный; хрустальн. люстра в гаражный; хрустальн. люстра в 
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
интернет, спальный комплект, 
холодильник, 7,5т.р.+сч. Т. 8-987-48-
66-419

1-КОМН. кв., полностью с мебелью 
и бытовой техникой, 5500р.+ сч. Т. 
8-987-140-54-04

1-КОМН. кв., с ремонтом, 
холодильник, телевизор, шкаф, 
кровати, в отл. состоянии, 6 т. р. +кв.
плата, на ул. Губкина, 46, на длит.
срорк. Т. 8-919-147-04-03 

1-КОМН. кв., част. с мебелью, чистая. 
Т. 8-917-46-15-865

КОМНАТА большая в 3-комн. кв-ре, 
с мебелью в 3-комн. кв-ре, женщине, 2 
эт., в р-не парка. Т. 8-927-928-55-34 

КОМНАТА в 2х.кв., проживание 
с хозяином, 3эт., имеется диван 
и шифоньер, оплата 4000р., все 
включено. Т. 8-917-745-32-35.

КОМНАТА в общежитии, на ул. 
Вахитова 7, 5/5, с/м, 4500р., ком. 
услуги оплачивает собственник. Т.8-
917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, на ул. 
Промысловая 3, без мебели, оплата 
4500р., без доплат. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, с мебелью, 
оплата 4500р., без доплат. Т.8-917-445-
95-97.

КОМНАТА –зал в 2-комн. кв., в 
квартире не кто не живет, на долгий 
срок, платежеспособным, в м/р 
Южный. Т. 8-987-488-17-74 

КОМНАТА на 3 мес. в общ. на ул. 
Бульварная, 55, с мебелью, 4500 руб., 
без доплат. Т. 8-987-598-45-70

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
меблированная. Т. 8-987-140-54-04

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 
меблированная, 4500р. Т. 8-987-140-
54-04

КОМНАТА на ул. Советская,105, 
25кв.м, частично меблирована, оплата 
4,5т.р. Т. 8-917-43-62-912

КОМНАТА одному человеку, звонить 
до 18.00, кроме выходных. Т. 8-987-
582-71-77

КОМНАТА частично с мебелью, 4000 
р. Т. 8-987-025-50-77

КОМНАТА частично с мебелью. Т. 
8-987-145-78-92

КОМНАТА, 13 кв. м на ул. Вахитова, 
7, 4500 руб., на длит.срок, соб-ик. Т. 
8-917-388-48-09, 8-927-312-08-23

ГАРАЖ в р-не ГРП на длит.срок, с 
погребом, предоплата. Т. 8-917-476-
72-98

САД в п. Алебастровый, 8 соток, вода 
есть. Т. 8-917-752-55-62

САД за Тайруком, близко от города, 
4 сотки. Т. 8-917-458-39-02

СИДЕЛКИ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ УХОД 

НА ДОМУ И В БОЛЬНИЦЕ

8-987-590-73-03 ре
кл

ам
а

КОМНАТУ в 2-х или 3-х комнатной 
квартире. Т. 8-987-13-13-130.

КОМНАТУ в любом районе. Т. 8-987-
145-78-92

КОМНАТУ в общежитии на Ваших 
условиях. Т. 8-917-745-32-35.

КОМНАТУ.  Т. 8-987-140-54-04

ЧАС, сутки, от 100 руб/час Т. 
8-987-10-12-219

Реклама

АРЕНДА производственных по-
мещений. Т. 8-917-4-917-917 Реклама

КВАРТИРЫ 
1,2х комн. 

по часам (150 руб), 
по суткам (800 - 1200 руб). 

Т. 8-917-40-00-237Реклама НАШЕДШИХ документы на имя 
Гаврилова Анатолия Петровича и 
Гавриловой Натальи Николаевны 
просьба вернуть за вознаграждение. 
Т. 8-917-764-41-69, 8-960-392-14-62

НАЙДЕНА связка ключей на ул. 
Губкина, в р-не школы №12. Т. 8-960-
394-84-72

УТЕРЯННЫЙ аттестат на имя Ха-
литова Альберта Маратовича выдан 
в 2004 г. школа №15, считать недей-
ствительным 

УТЕРЯННЫЙ диплом на имя Ха-
литова Альберта Маратовича выдан 
в 2008 г. ПЛ-76 считать недействи-
тельным 

УТЕРЯННЫЙ паспорт, соц.номер, 
СНИЛС, страх.полис на имя Гаври-
лова Анатолия Петровича считать 
недействительным

УТЕРЯННЫЙ паспорт, соц.номер, 
СНИЛС, страх.полис на имя Гаври-
ловой Натальи Николаевны считать 
недействительным 

ИНВАЛИД II-группы примет в дар: 
старенький рабочий холодильник, 
летнюю обувь, р-р 43, одежду, р-р 
48. Спасибо. Т. 8-917-35-14-610

МНОГОДЕТНАЯ семья примет в 
дар: дет.велосипед на 6-7 лет, фляги, 
ящик для рассады, пылесос, комод, 
стир.машинку-автомат, магнитофон, 
вещи на дев.8-12 лет. Т. 8-987-619-
63-23, 8-917-042-57-97

МНОГОДЕТНАЯ семья примет в 
дар: рассаду помидоры, перец, капу-
сту, цветы многолетн. Т. 8-987-619-
63-23, 8-917-042-57-97

МНОГОДЕТНАЯ семья примет 
в дар: телевизор, стир.машинку, 
шв.ручн.машинку, сушилку, на де-
вочку туфли, шубу, пальто на 8-12 
лет, муд.спец.одежду. р-р 50-52, 
плед. Т. 8-987-619-63-23, 8-917-042-
57-97

ОТДАМ в добрые руки кота, при-
витый, бело-черный окрас, можно 
в частный дом, приучен к лотку. Т. 
8-987-602-35-17

ОТДАМ в добрые руки кошечку, 
стерилизованная, привитая, бело-
серый окрас, 8 мес., к лотку приуче-
на. Т. 8-927-340-53-86

ДОМ в городе или в пригороде, что-
бы можно было пользоваться участ-
ком. Благополучная семья из 4-х чело-
век. Т. 8-919-603-06-87.

3-КОМН. кв. в любом  районе. Т. 
8-987-140-54-04

3-КОМН. кв., можно с мебелью, на 
дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.

2-КОМН. кв. в любом  районе. Т. 
8-987-140-54-04

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х чело-
век. Т. 8-965-646-72-00.

1-, 2, 3-КОМН. кв.  в любом районе в 
любом состоянии.  Т. 8-987-140-54-04

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом состоя-
нии в любом районе Т. 8-987-14-57-
892

1-, 2-КОМН. кв. Т. 8-987-025-50-77 
1-КОМН. кв. в любом  районе.  Т. 

8-987-140-54-04
1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья 

из 3-х. человек, платёжеспособны.  Т. 
8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату га-
рантирую. Т. 8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв., с мебелью в любом 
районе, молодая семья. Т. 8-987-14-
57-892

1-КОМН. кв., семья из 2-х человек, 
за 5 т. р. + сч., чистоту и оплату гаран-
тируем. Т. 8-965-660-78-67
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НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

R T

A DESIGNDESIGN

Нам 7 лет

www.artdesi.ru
8-987-610-66-70

*

ВНИМАНИЕ! АКЦИЯ
до 31 Мая!

1+1=3при заказе 2-х потолков 3-й в ПОДАРОК!
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МЕЖКОМНАТНЫЕ

* скидка действ. до 30.06.2017 г.
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Составление договоров на дому.

ПРИ ЗАКАЗЕ ОКОН НА САЙТЕ
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